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MİSYONUMUZ         VİZYONUMUZ 
                                     

İZMİR SMMMO’NUN MİSYONU VE VİZYONU 

Meslek örgütlerimiz TÜRMOB’ un ve odalarımızın

aşağıda yazılı konulardaki çalışmalarına katkıda

bulunmak üzere;

Odamızın kurulları, temsilcilikleri, komiteleri ve tek

tek üyelerimizin gönüllü katılımı ile mesleğimizin ve

meslek mensuplarımızın toplumsal etkinlik ve

yararını arttırmak,

Meslek yasamız ve yönetmelikler ile yönergelerdeki

eksik, antidemokratik ve hatalı hükümlerin

giderilmesi ve meslek yasamızın

demokratikleştirilmesi konusunda çalışmalar

yapmak, öneriler hazırlayarak meslek birliğimiz

kanalıyla çözüm bulmak,

Mesleki örgütümüzü güçlendirmek, kamu- oyunda

etkinliğini artırmak, mesleğin tanıtımını yapmak ve

önemini vurgulamak,

Meslek mensuplarımızın; ekonomik, sosyal ve

kültürel olarak geliştirilmesi, çalışma koşullarının

iyileştirilmesi, refah düzeylerinin arttırılması,

sorunlara çözüm bulunması ve kamuoyunda

saygınlığının artırılması için gerekli çalışmaları

yapmak,

Meslek mensupları arasındaki haksız rekabeti

önlemek, mesleki etik ve ahlaki kurallara

uyulmasını sağlamak, dayanışma ruhu ve

yardımlaşmanın gelişmesini sağlamak,

Toplumumuzun aydın kesiminden olmanın

sorumluluğu içinde, ülkemizin ekonomik ve sosyal

sorunlarını aşabilmesine, demokrasinin ülkemizde

tüm kurum ve kurallarıyla yerleşebilmesine katkıda

bulunmak.

Tüm oda üyelerimizin meslek yasasına ve

meslek etik kurallarına uygun olarak

mesleklerini yapmalarınısağlamak;

İçinde bulunduğumuz dönemin bir gerek- sinimi

olarak zorunlu sürekli eğitim ile

meslektaşlarımızın bilgi donanımı artırmak,

güncellemek ve yenilemek;

Dünyadaki muhasebe meslek mensupları ve

meslek örgütleri için önem taşıyan değerleri ve

bu ülkelerin uygulamadaki tecrübelerinden

yararlanarak bu deneyimleri ülkemizdeki meslek

mensupları ve meslek örgütleri için yaşama

geçirmek;

Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nı

ve Türkiye Denetim Standartları’nı ülkemizin

koşullarına göre düzenleyerek ulusal muhasebe

standartları ve ulusal denetim standartlarını

gerçekleştirmek;

Meslek mensubumuzun bilişim

teknolojilerindeki gelişmeleri tanımasını ve

kullanmasını sağlamak ve küresel rekabete ayak

uydurabilmesinin yöntemlerini geliştirmek;

Meslek mensubumuzun bilgi yönetimi

konusunda söz sahibi olmalarını sağlamak;

muhasebe meslek hukukunu oluşturmak,

Meslek örgütünde ve meslektaşlarımızın

bürolarında kaliteli hizmet verilmesi için

hizmetlerde toplam kalite yönetimini öne

çıkarmak;

Sosyal sorumluluk açısından sivil toplum

örgütleri, meslek örgütleri ve mesleğimiz- le ilgili

kurum ve kuruluşlar ile sağlıklı, kalıcı ilişkiler

kurmak.



Sevgili meslektaşlarım,

2023 yılına ülkemizi sarsan depremin moral bozukluğu ile girdik. Meslek camiamızı da yakından etkileyen söz konusu deprem etkisi,

tüm Türkiye genelindeki dayanışma anlayışı ile bir ölçüde hafifletildi. Ardından hepimiz aynı düzeyde olmasa bile normale döndük. Bir

daha bu tür felaketleri yaşamamayı diliyorum. 

2023 yılına maalesef bu atmosferde girdik ama Oda olarak faaliyetlerimizi sürdürdük. 

Her şeyden önce meslektaşlarımızın ortak çıkarlarını korumaya ve kazanımlarını artırmaya odaklandık. 

Kabul edilmelidir ki, meslektaşın kazanımlarını artırmanın iki ana yolu vardır. Birincisi, meclis ve hükümet nezdinde etkili bir lobi yaparak,

mevzuat çerçevesini meslektaş lehine iyileştirmektir. İkincisi ise meslektaşın yetkinliğini artırmak, geleceğin dijital iş modeline uyumunu

sağlayarak rekabet avantajı elde etmesini sağlamaktır.  

Meslek odalarımızın birinci seçenekte ne kadar etkili olduğu siz meslektaşların takdirindedir. Ancak muhasebe mesleğinin ve muhasebe

ofislerinin iş süreçlerini robotik süreç otomasyonu ile dijitale taşımak, mali müşavirleri rutin ve tekrar eden işlerden kurtararak veri

analitiği yapan bir danışman statüsüne yükseltmek ile ilgili, Odamızın çalışmaları yadsınamaz. Bu kapsamda 50 civarında meslek

mensubunu dijital dönüşüm liderleri eğitim programına dahil ettiğimizi, eğitici eğitimlerini tamamladıklarını, artık meslektaşlarımızın

ofislerinin dijital dönüşümüne rehberlik edeceklerini bildirmek isteriz. 

Saygıdeğer meslektaşlarım, 

Bizler muhasebe mesleğinin, veriye dayalı bilimsel bir meslekli faaliyet olduğunu, meslektaşlarımızın ekonomimiz için çok önemli bir

fonksiyon icra etmekte olduğunu ve bu anlamda ekonomik faaliyetleri finansal veriler aracılığıyla yönlendirmesi gerektiğini düşünüyoruz.

Odaların da tüm meslektaşın ortak iradesini, mesleğinin çıkarını, ortak menfaatini temsil ettiğini, dolayısıyla bu yapıyı tüm tartışmaların

ve magazin haberlerinin dışında, tüm kişisel hırslarımızın üstünde tutarak korumak durumunda olduğumuzu değerlendiriyoruz.

 

ODA BAŞKAN'IN SUNUŞU



Değerli meslektaşlarım, 

Odanın yönetsel yapısı elbette eleştiri konusu yapılabilir. Ancak nisbi temsil sisteminin uygulandığı dikkate alındığında, Oda Yönetimini
oluşturan tüm paydaşların ve üyelerimizin, Odamızın kurumsal itibarı ve mesleki ortak çıkarlar temelinde mutabakat sağlaması şarttır.

Odalar, Meslektaşların farklı siyasi görüş ve ideolojik düşünce temelinde ayrıştığı, çatıştığı bir arena değildir ve olmamalıdır.
Tam tersine ortak ve vazgeçilmez hedef, mesleki projelerin hayata geçirilmesi ve ortak mesleki taleplerin karşılık bulması için
omuz omuza mücadele etmek olmalıdır. Zira güç, irade, söylem ve eylem birliği yapılmadığı sürece hiçbir hedefe varılamaz.
Aksi davranışlar meslektaşımıza ve mesleğimize karşı sorumsuzca bir tutum olur.

Sevgili meslektaşlarım, 

Her şeye rağmen geçtiğimiz yılın başarılı ve dolu dolu geçen bir dönem olduğunu değerlendirerek, sizlerle Odamızın faaliyetlerini ana
başlıklar itibariyle paylaşmak istiyorum. 

2023 yılında birleşik kurullar toplantıları serimizi başlattık. “Birleşik Kurul Toplantıları”, Odaya ve mesleğimize ilişkin gelecek
perspektifimizi ve projelerimizi konuştuğumuz bir platform oldu. Birleşik kurullar toplantılarını önemli bir gelenek olarak sürdürdük,
sürdüreceğiz. Bu yıl içerisinde üç defa gerçekleştirilen birleşik kurullar toplantıları, Oda ve mesleğimizin stratejik hedeflerini gözden
geçirmemize, kararlar almamıza ve birlikte hareket etmemize olanak tanıdı.

Ayrıca 2023 yılı içerinde teknolojik gelişmeleri takip ederek, muhasebe süreçlerimizi daha etkin ve hızlı bir şekilde yönetmek amacıyla
robotik muhasebe veya dijital muhasebe robotu projemizi başlattık. Bu proje ile meslektaşlarımızın manuel süreçlerini otomatize ederek,
zaman tasarrufu sağlamayı ve hataları en aza indirmeyi hedefliyoruz. 

Söz konusu proje bağlamında varmak istediğimiz yer şudur. Tüm mesleklerin dönüştüğü ve dönüşeceği gerçeğinden hareketle,
muhasebe mesleğini, daha açık bir ifade ile muhasebe ofislerinin iş süreçlerini robotik süreç otomasyonu ile dijitale taşımak, mali
müşavirleri rutin ve tekrar eden işlerden kurtararak veri analitiği yapan bir danışman statüsüne yükseltmektir.

Yenilikçi projeler ve çözümler üreterek, mükelleflere/müşterilere daha iyi hizmet sunma hedefimiz doğrultusunda, sektördeki en iyi
uygulamaları takip etmeye devam ediyoruz. Mesleki dijital dönüşümün başarılı bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için dijital dönüşüm
liderlerimizi güçlendirmeye yönelik olarak eğitim programlarımızı sürdüreceğiz. 

Üyelerimizin bilgi ve becerilerini güncel tutmak amacıyla düzenlediğimiz eğitim seminerleri ve kursları artırmaya devam ettik. Bu sayede,
meslektaşlarımızın gelişimini desteklemeyi ve değişimlere ayak uydurmayı sürdürüyoruz.

Enerji tasarrufu ve çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek amacıyla Odamızın çatısına güneş enerjisi panelleri kurarak, enerji
tasarrufu sağlama ve çevre dostu enerji kullanımını teşvik etme adımlarımızı attık.

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlama etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz "Cumhuriyetin 100. Yıl Muhasebesi Paneli" ile tarihi bir
perspektiften muhasebe pratiğini, geçmişten bugüne gelişimini ele aldık. Bu kapsamda tarihçi İlber Ortaylı hocamızı ve
gazeteci/yönetmen Nebil Özgentürk’ü Odamızda ağırladık. 

Meslektaşlarımız arasında ekip ruhunu güçlendirmek, dayanışmamızı artırmak amacıyla düzenlediğimiz futbol turnuvasıyla, takım
çalışması ve sporu teşvik etmeye devam ettik.

Yine meslektaşlarımızın sosyal etkileşimini artırmak, dayanışma ve birliktelik anlayışımızı güçlendirmek amacıyla düzenlediğimiz Türk
Sanat Müziği Korosu, Tiyatro ve Türk Halk Müziği çalışmalarına devam ettik.

Muhasebe alanındaki güncel gelişmeleri paylaşmak ve sektör profesyonellerini bir araya getirmek amacıyla düzenlediğimiz 18. Türkiye
Muhasebe Sempozyumu hazırlıklarına başladık. Ana teması “dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik raporlaması” olan sempozyumun 3-7
mart tarihleri arasında Kıbrıs’ta gerçekleştirilmesine yönelik hazırlıklarımız sürmektedir. 



Odamızın en önemli akademik yayını olan "İzmir Dayanışma Dergisi"nin içeriğini zenginleştirerek, mesleki ve toplumsal konularda

farkındalık yaratma çabalarımıza devam ettik. Dergimiz bundan böyle hazırlık ve yayınlanma sürecinde, halen dünya genelinde en

yaygın dergi yazılımı olan OJS (Open Journal System) yazılımını kullanacaktır. Bundan sonraki süreçte, OJS (Open Journal System)

yazılımının ilk kurulumu ve yapılandırılması, Dayanışma Dergisi’nin daha önceki 5 sayısının yeni sisteme yüklenmesi, hosting ve teknik

destek hizmeti, DOI hizmetleri, TR DİZİN ve diğer uluslararası indexlere başvuru ve süreç takibi ile tasarım ve dizgi hizmetleri alınmaya

devam edilecektir. Amacımız dergimizi, muhasebe, denetim ve mali müşavirlik hizmetlerini uygulayan mesleğin odası olarak akademik

bir platform haline getirmektir. Böylece hem bu alanda çalışan meslektaş ve akademisyenlerimizin çalışmalarını bütün dünya ile

paylaşmasına aracılık etmiş, hem de mesleğimizin gelişmesine öncülük eden bilimsel verilerin işlenmesine büyük bir katkı sağlamış

olacağız.

2023 yılı içerisinde paydaşlarımızla daha yakın bir ilişki kurabilmek, ihtiyaçlarımıza daha etkin ve hızlı bir şekilde cevap alabilmek

amacıyla çeşitli paydaş kurum ziyaretleri gerçekleştirdik. Bu ziyaretler, Odamızın stratejik hedeflerini ve yönetim anlayışını paylaşmanın

yanı sıra, paydaşlarımızın görüş ve beklentilerini de doğrudan anlamamıza olanak tanıdı. Bu vesileyle, paydaş kurumlarımızın (VDB,

İşkur, Ticaret İl Müdürlüğü, SGK,) yöneticilerine gösterdikleri ilgi ve alaka için teşekkür ederiz. 

Odamızın giderlerinde belirlediğimiz altı başlıkta azami tasarruf tedbirlerini alıyor ve gerçekleştiriyoruz. Odamızı sürdürülebilir bir finansal

yapıya kavuşturacak, hatta meslektaşlarımıza da gelir sağlayacak projeyi pek yakında sizlerle paylaşıyor olacağız. 

2024 yılının Odamız ve meslek camiamız adına daha başarılı biri yıl olmasını diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,

Şerif YILDIZ

İzmir SMMM Oda Başkanı 

  



2023 yılı, küresel ekonomik belirsizlikler ve jeopolitik olaylarla dolu bir yıl olarak tarihe geçti. Dünya genelinde yaşanan olaylar, ekonomik

gelişmeler ve ülkelerin performansları, birçok açıdan dikkat çekiciydi. Özellikle Rusya-Ukrayna savaşı ve enerji arz krizi endişeleri,

küresel ekonomiyi olumsuz etkileyebilecek önemli faktörler arasında yer aldı. Ayrıca, küresel iklim krizi de bu dönemde gündemdeki

yerini korudu.

2023 yılı, Türkiye ekonomisi için oldukça zorlu bir başlangıçla karşılandı. Özellikle 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi

etkileyen depremler, ülkemizi hem maddi hem de manevi olarak derinden sarstı. Depremlerin yol açtığı yıkım, ekonomik dengeler

üzerinde ciddi bir baskı oluşturdu.

Yaşadığımız doğal afetin ardından, Türkiye ekonomisi için zorluklar devam etti. İlerleyen süreçlerde, ülkemizde gerçekleşen seçimler,

ekonomik gidişatı etkileyen diğer önemli faktörler arasında yer aldı. 

Tüm bu yaşananlara rağmen Türkiye'nin gösterdiği direnç, ekonomik performansını koruma çabası dikkat çekiciydi. Türkiye'nin büyüme

performansı, beklentilere rağmen dünya ve G20 ülkeleri ortalamalarının üzerinde gerçekleşti. Özellikle Avrupa’daki ekonomik zayıflık

nedeniyle ihracatta yaşanan sıkıntılar büyümeyi olumsuz etkiledi. Enflasyonla birlikte TL’deki değer kaybı, ekonomik belirsizliği artırdı.

Merkez Bankası'nın sıkı para politikası adımları, enflasyonla mücadeleyi öne çıkardı. Ancak, bu politikaların reel sektöre etkisi tam

olarak görülemedi. Yatırımlar, büyümeye destek olurken, dış ticaretteki zayıf performans büyümeyi sınırladı. Türkiye ekonomisi, özellikle

enflasyon ve döviz kurlarındaki dalgalanmalara karşı direnç göstermeye çalıştı.

Dünya genelinde yaşanan jeopolitik olaylar, 2023'ü şekillendiren önemli faktörlerden biri oldu. İsrail-Gazze Savaşı, Rusya-Ukrayna

savaşının çıkmaza girmesi uluslararası toplumda derin endişelere yol açtı. Bu olaylar, insan hakları ihlalleri, mülteci sorunları ve

diplomatik gerilimlere neden olarak küresel düzeni etkiledi.

Bu süreçte Türkiye, bölgesel istikrarsızlıkların etkisi altında kaldı. Jeopolitik belirsizlikler, Türkiye'nin dış politikasını şekillendirdi ve

ekonomik performansını etkiledi. Özellikle enerji arzının güvenliği ve mülteci sorunları, Türkiye'nin gündeminde üst sıralarda yer aldı.

Türkiye için 2024, ekonomik ve siyasi açıdan önemli bir dönem olacak gibi görünüyor. Özellikle enflasyonla mücadele ve mali disiplin

gibi alanlarda atılan adımların sonuçlarının belirginleşmesi bekleniyor. Ayrıca, Türkiye'nin jeopolitik konumu, bölgesel istikrarsızlıkların

çözümüne yönelik aktif bir rol oynamasını gerektiriyor. Diplomatik ilişkilerin güçlendirilmesi ve bölgesel iş birlikleri, Türkiye'nin 2024'te

uluslararası alanda daha etkin bir oyuncu olmasına katkı sağlayabilir. 

GENEL BAŞKAN'IN SUNUŞU



Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve

dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye yönelik politika anlayışının hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm

noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim rotasını bilime ve üretime dayandırmak

zorundadır. 

Küresel düzeyde ve ülke genelinde yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek Mensuplarını, Odalarımızı ve Üst Birliğimiz

TÜRMOB’u yakından etkiliyor. Geride bıraktığımız çalışma dönemimizde depremin yaratmış olduğu sıkıntı ve sorunları hayatımızın her

anında yoğun olarak hissettik. Ülke olarak yaşadığımız bu zorlu süreçte, çalışmalarımızla, dayanışmamızla ve birlikteliğimizi koruyarak,

başarılı bir sınav verdik.

Küresel düzeyde ve ülke genelinde yaşanan tüm gelişmeler elbette muhasebe meslek mensuplarını, odalarımızı ve üst birliğimiz

TÜRMOB’u yakından etkiliyor. Geride bıraktığımız çalışma dönemimizde pandeminin yaratmış olduğu sıkıntı ve sorunları hayatımızın

her anında yoğun olarak hissettik. Tüm zorluklara ve sorunlara rağmen mesleki çalışmalarımızı aksatmadan devam ettirme gayretinde

olduk. Pandemi süresince çalışmalarına ara vermeden fedakarca devam eden meslektaşlarımız hem işletmelerin varlığını koruyup

sürdürebilmelerine, hem kamu finansmanına hayati katkı yaptı. Tüm zorluklara rağmen meslektaşlarımızın yanında olmak ve mesleki

faaliyetlerine destek sağlamak için her türlü imkanı sonuna kadar değerlendirdik. Bu zorlu dönemde, çalışmalarımızla, dayanışmamızla

ve birlikteliğimizi koruyarak, başarılı bir sınav verdik.

Etkin, saygın ve güçlü bir meslek örgütü olan TÜRMOB, bu zor günlerde meslektaşlarımızın yanında olmuş ve olmaya devam

etmektedir. 

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayırmak mümkün değildir. Mesleki sorunlarımızın önemli bir

bölümünün çözümü yasal düzenlemeler gerektirmektedir. Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve gerekli

düzenlemelerin yapılmasını sağlamak maalesef bazen uzun süre gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir şekilde takipçisi olmaya

ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sorunların çözümü için Bakanlıklarımız, siyasi partilerimiz, grup başkanvekillerimiz,

milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli bir diyalog halindeyiz. Taleplerimizi ve önerilerimizi, hazırladığımız

raporlarla destekleyerek çözüm sürecine katkıda bulunuyoruz.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak rapor hazırlayarak görüş ve önerilerimizi

sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla, önerileriyle çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir.

Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda adımlar atmakla birlikte, günlük sıkıntıları ve sorunları çözme gayreti

içerisinde bulunmaktayız.

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar gerçekleştirdik.

Her zaman Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan odalarımıza destek vererek ihtiyaçlarını karşılamalarını

sağladık.

TÜRMOB, olarak eğitim her zaman önceliğimiz oldu. Bu dönemde de mesleki gelişime katkı sunacak birçok eğitim gerçekleştirdik. 

Ayrıca bu dönemde TÜRMOB – SÜRGEM eğitimlerimize 1 Haziran itibariyle başladık. Senkron ve asenkron olarak bu dönmede sürekli

mesleki gelişime yönelik birçok eğitim gerçekleştirdik. 

Enflasyon düzeltmesi uygulaması 2024 yılı itibariyle devreye girdi. TÜRMOB olarak çok kısa bir süre içinde tüm Odalarımızda enflasyon

düzeltmesine yönelik eğitimlerimizi gerçekleştirdik.

  



Mesleğin geleceğini birlikte şekillendirmek için çalıştaylar, toplantılar, etkinlikler düzenledik. Geleceğe bugünden hazırlanıyor ve

dünyadaki değişime hızla uyum sağlayarak mesleğe ve meslek mensubuna değer katmak için var gücümüz ile çalışıyoruz.

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer yaratma, sürdürülebilir kalkınma ve

toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızca finansal değil finansal olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir

bilgiler sunan yeni bir raporlama sistemine ihtiyaç olduğunu ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle devamlılık konusunda

muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol üstlendi. 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Bunun için meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri

kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık vermeye devam edecektir.

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına

yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde,

etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz. 

TÜRMOB, kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. Önümüzdeki çalışma

döneminin ülkemizde ve dünyada; ekonominin istikrara kavuştuğu, adaletin sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur

içinde yaşadığı, sorunların çözüldüğü bir dönem olmasını arzuluyorum. 

Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım.

Emre KARTALOĞLU

TÜRMOB Genel Başkanı

  



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

ODA
KURULLARI



YÖNETİM KURULU

Şerif YILDIZ

Başkan

Fatma KARAKAN

Başkan Yardımcısı

Mehmet KUZU

Yönetim Kurulu Sekreteri

Şehriban ÇÖRDÜK

Oda Saymanı

Namık Peker

Koordinatör Üye

Ertuğrul DAVUDOĞLU

Üye

Mehmet DOĞAN

Üye

Beyazıthan GÜNGELEN

Üye

Erhan YAŞAR

Üye



DENETLEME KURULU

Mustafa YILMAZ

Başkan

Ayşegül TEZCAN

Üye

Mehmet Deniz GEZER

Üye

Aslı ENİS

Üye

Şahyan KARAHAN

Sekreter

Bahaettin KIR

Başkan Yrd.

Erdoğan AKKAYA

Üye

DİSİPLİN KURULU

İbrahim ÖZTÜRK

Başkan



HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU

Mürşit AVCI

Başkan

Mustafa ÇAĞIN

Sekreter

Aydan ALDOĞAN

Başkan Yardımcısı

Hatice ÇAĞLAYAN

Üye

Ülkü ÖZCAN

Üye

Kader KARAFİL

Üye

Eray BÜYÜK

Üye

Hüseyin Gani MERTTÜRK

Üye

Hülya ŞAHİN

Üye



İZSMMMO MUHASEBE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
ENSTİTÜSÜ YÖNETİM KURULU

Mehmet KUZU

Başkan

Cemile ERDOĞAN

Başkan Yardımcısı

Figen YILDIRIM

Sekreter

Hülya SEVİMLİCAN

Üye

Hüseyin KÜÇÜKDEMİRCİ

Üye



TESMER İZMİR ŞUBE YÖNETİM KURULU

Şerif YILDIZ

Başkan

Fatma KİRKİT

Başkan Yardımcısı

Fatih ÖZÇİFTCİ

Sekreter

Özlem ÖZMEN

Üye

Hasan Hüseyin ERTUĞRUL

Üye

Ali Osman TUNÇ

Üye

Gülefer Duygu AKTAŞ

Sayman



SOSYAL ETKİNLİKLER VE BASIN YAYIN KURULU

Sevgi FİTİL KALE

Başkan

Sema ÇENGİL

Üye

Gökhan ÖZTÜRK

Üye

İsmail TOTUR

Sekreter

Yalçın ERKURTULGU

Üye

ETİK KURULU

Mesut DEMİRKAYA

Başkan

Cihangir BULUT

Başkan Yardımcısı

Oktay ESMEROĞLU

Sekreter

Ramazan BÜYÜKIRMAK

Üye

Süleyman ÖZ

Üye

Fazıl ULUSOY

Başkan Yrd.

Oytun ONUR

Üye



Seyran YILDIZ

Başkan

Birol YAĞCI

Başkan Yardımcısı

Esma KOÇ

Sekreter

TAHKİM KURULU

Sertaç ÜNGÖR

Üye

Av. Emel Nazlı PINAR



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

ÖRGÜTLENME
KURULLARIMIZ



AHMET KARA

AHMET SEVDAN

ALEV YILMAZ

ALİ YENİDOĞAN

ALİ YILMAZ

ALİ RIZA TÜRKÖZ

ALİ ULAŞ BİLİR

ALPTEKİN TUNÇ

ASLI ÇAKMAK SARICA

ASLI ENİS

AYDOĞAN KOYUGÖLGE

AYHAN BALTACI

AYHAN KAYA

AYNUR MISIRLI

BEYAZITHAN GÜNGELEN

BURAK CÜCE

BURÇİN KAYA

BÜLENT KÖKLÜ

CENGİZ YAZGAN

CÜNEYT ZİREK

DENİZ KORKMAZ

DİLEK YAYLALAR ARAS

DOĞAN ÖZTÜRK

DOĞAN GÜÇLÜ

EMİNE ÖZKAN BULUT

ENGİN MALAY

ENİS ENGİN

ERCAN KILINÇCI

ERDİNÇ UMUT ÖZER

ERHAN YAŞAR

ERHAN ÜNVER

ERKAN YILDIRIM

ERKAN BOZBEY

ERTUĞRUL DAVUDOĞLU

ESMA KOÇ

FAHRİ GÜNGÖR

FEVZİ TOKER

FEYZULLAH TOPÇU

FİKRET AKYÜZ

GÖKMEN ÖLÇER

GÜLCAN SELÇUK

HAKAN CEYLAN

HAKAN GÜVENER

HALİL KIRLI

HALİL ÖZDEMİR

ÖRGÜTLENME KURULLARIMIZ

ÜST BİRLİK DELEGELERİ

HALİL YEŞİL

HASAN ATEŞ

HASAN ECİLİ

HAVVA SARI

HEDİYE SOLAK

HÜSEYİN BULUT

HÜSEYİN AYDEMİR

HÜSEYİN ÖZER DİKER

İBRAHİM BÜLENT ÇİFTÇİ

İDİL ACAROĞLU

İLHAN BORA

İSMAİL GİDER

KADRİ YILMAZ

KAMİL YAZAR

LEVENT BAYRAKTAR

LEVENT ENGİN

MEHMET ÇABUK

MEHMET DOĞAN

MEHMET ÇOLAK

MEHMET KUZU

MEHMET YURT

MEHMET ÖZDİL

MEHMET YAMAÇ

MEHMET DOKUMACI

MEHMET ALİ DEMİRTAŞ

MEHMET DENİZ GEZER

MEHMET FETHİ KAYIHAN

MELİKE DAŞ

MESUT DEMİRKAYA

METİN AKSOY

MİDAİ ÖZBEK

MURAT İREM

MURAT YAYLACIK

MUSTAFA DEMİREL

MUSTAFA CANITEZ

MUSTAFA FELEK

MÜFİT YILDIRIM

NAİME BEKEN

NAZMİ KALYONCU

NECMİYE ULUCAAĞAÇ

ÖMER AKBAŞ

ÖZGE TANBURACI

ÖZLEM KARAÖZ

ÖZLEM ÖZMEN

PERVİL KOÇ

RAHMİ YILMAZ

RIFAT TURUNTAY

NALBANTOĞLU

SAHİP ÖZNERGİZ

SATI ÇAĞLA VURUCU

SELAHATTİN TÜRKER

SEMA ÇENGİL

SERVET AKDEMİR

SEZGİN MALAY

SÜLEYMAN ÖZ

ŞENCAN BAHTİYAR

ŞERİF YILDIZ

ŞULE ÇAMKIRAN

ŞÜKRÜ PARMAKLI

TOLGA YAZAR

TUNCAY ÖZÇELİK

TÜLAY BUDAK

UĞUR HARMAN

VEDAT ADAK

VEYSİ CUMHUR ENSARİOĞLU

VOLKAN ÖZKAYA

YASEMİN ÇİTLENBEK

YAŞAR KOÇ

YENER PIRASALAR

YUSUF BÜYÜKTEPE

YUSUF DİKEN

YUSUF BULUŞ



DANIŞMA MECLİSİ

AHMET ÖNAL

AHMET YÜKSEKOL

ALİ ERAY DİNLER

ALİ OSMAN TUNÇ

ANIL TAŞKOYAN

ARDA KOÇ

ASLI ENİS

ATİLLA NEGİZ

AYDAN ALDOĞAN ALPTUNA

AYLİN DOYMAZ

AYŞEGÜL TEZCAN

BAHAETTİN KIR

BAYCAN AKIL

BERRU AKBIYIK

BEYAZITHAN GÜNGELEN

BİROL YAĞCI

CEM SEDEN

CEMİLE ERDOĞAN

CENGİZ SEÇKİN

CENGİZ YAZGAN

CİHANGİR BULUT

CÜNEYT ZİREK

DİLEK OK

EMİN YILDIRIM

ERAY BÜYÜK

ERDOĞAN AKKAYA

EREN ERKAN GÜNDÜZ

ERHAN YAŞAR

ERKAN DİKEN

ERTUĞRUL DAVUDOĞLU

ESMA KOÇ

EVREN BAY

FATİH ÖZÇİFTCİ

FATMA KARAKAN

FATMA KİRKİT

FAZIL ULUSOY

FİGEN YILDIRIM

FİKRET AKYÜZ

GAMZE DOSTSEVER

GERÇEK TÜRKYILMAZ ÇINAR

GÖKHAN ÖZTÜRK

GÜLEFER DUYGU AKTAŞ

GÜLHAN DEMİRCİ BULUT

HAFİZE ÖZKIR

HANİFE TÜTÜNCÜ

HASAN HÜSEYİN ERTUĞRUL

HATİCE ÇAĞLAYAN

HATİCE SEVER

HÜLYA SEVİMLİCAN

HÜLYA ŞAHİN

HÜSEYİN GANİ MERTTÜRK

HÜSEYİN KÜÇÜKDEMİRCİ

HÜSEYİN ÜZÜM

İBRAHİM ÖZTÜRK

İLHAN BORA

İPEK KOÇBAY

İRFAN YILDIZ

İSMAİL ÖKSÜZ

İSMAİL ÖZER

İSMAİL TOTUR

KADER KARAFİL

KEMAL TEMEL

KÜBRA SAYGI

LEVENT SARSINCI

LÜTFİ DEMİR

MEHMET CENGİZHAN TUĞLUK

MEHMET ÇABUK

MEHMET DENİZ GEZER

MEHMET DİVANOĞLU

MEHMET DOĞAN

MEHMET KUZU

MEHTİ ÜFLÜ

MELİH DEMİREL

MESUT DEMİRKAYA

MİDAİ ÖZBEK

MUHAMMET SAVAŞ DURGUN

MUHARREM YILDIZ

MUHİTTİN GÜLER 

MURAT ARCAK

MUSTAFA ALPASLAN

MUSTAFA ÇAĞIN

MUSTAFA DEMİREL(4225)

MUSTAFA TOPRAK

MUSTAFA YILMAZ

MÜFİT YILDIRIM

MÜRŞİT AVCI

NAMIK PEKER

NAZİFE EROL

NEZAHAT KARHAN

NİLÜFER YENER

NUSRET YUMRUTAŞ

OKTAY ESMEROĞLU

ONUR ÇORUH

ONUR OTAR

OYTUN ONUR

ÖMER AKBAŞ

ÖZLEM ÖZMEN

PİLOT ZEYBEK

POYRAZ AKSOY

RAGIP BORA DOĞRAMACI

RAMAZAN BÜYÜKIRMAK

SAHİP ÖZNERGİZ

SEMA ÇENGİL

SERTAÇ ÜNGÖR

SEVGİ FİTİL KALE

SEVİNÇ AZCA

SEVTAP YÖNTER

SEYRAN YILDIZ

SEZGİN ÖZBEY

SÜLEYMAN ÖZ (285)

ŞAHYAN KARAHAN

ŞEHRİBAN ÇÖRDÜK

ŞERİF YILDIZ

TARIK MERTTÜRK

TİMUR ERKEK

UĞUR AKTAŞ

UĞUR KAYA

ÜLKÜ ÖZCAN

YALÇIN ERKURTULGU

YEŞİM SÜZER

ZEYNETTİN AKTAŞ



KOMİTELER

Timur ERKEK

BAĞIMLI ÇALIŞANLAR

KOMİTESİ

Emin YILDIRIM 

BİLİRKİŞİLİK

KOMİTESİ

Anıl TAŞKOYAN

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

VE İNTERNET KOMİTESİ

Nazife EROL

DOĞAL AFET VE YARDIMLAŞMA

KOMİTESİ

Evren BAY

DENETİM STANDARTLARI

KOMİTESİ

Sevinç AZCA

EĞİTİM YARDIMI

KOMİTESİ

Arda KOÇ

GENÇ MESLEKTAŞLARLA İLETİŞİM

KOMİTESİ

Atilla NEGİZ

KGK BAĞIMSIZ DENETİM

VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ 

Sevtap YÖNTER

İNSAN KAYNAKLARI

KOMİTESİ

İsmail ÖZER

MESLEKİ UYUM VE İZLEME

KOMİTESİ

Muhammet Savaş DURGUN

KURUMLAR VE STK’LARLA

 İLİŞKİLER  KOMİTESİ

İsmail ÖKSÜZ

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK

MEVZUAT VE DANIŞMA  

KOMİTESİ

Ali Eray DİNLER

MESLEKİ İNOVASYON VE GELECEK

TASARIM KOMİTESİ 

Gamze DOSTSEVER

MUHASEBE STANDARTLARI

KOMİTESİ

Zeynettin AKTAŞ

SPOR KOMİTESİ

Cengiz SEÇKİN

UZLAŞTIRMACILIK KOMİTESİ

Dilek OK

ÜCRET TESPİT

KOMİTESİ

Mustafa ALPASLAN

VERGİ - TTK MEVZUAT VE DANIŞMA

KOMİTESİ



İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ

Murat ARCAK

ALİAĞA TEMSİLCİLİĞİ

Melih DEMİREL

BERGAMA TEMSİLCİLİĞİ

Hafize ÖZKIR

BAYINDIR TEMSİLCİLİĞİ

Nilüfer YENER

ÇEŞME TEMSİLCİLİĞİ

R.Bora DOĞRAMACI

DİKİLİ TEMSİLCİLİĞİ

Poyraz AKSOY

FOÇA TEMSİLCİLİĞİ

Muhittin GÜLER

GÜMÜLDÜR TEMSİLCİLİĞİ

Baycan AKIL

KARABURUN TEMSİLCİLİĞİ

Kübra SAYGI

KEMALPAŞA TEMSİLCİLİĞİ

Hanife TÜTÜNCÜ

KINIK TEMSİLCİLİĞİ

Pilot ZEYBEK

KİRAZ TEMSİLCİLİĞİ

İpek KOÇBAY

MENDERES TEMSİLCİLİĞİ

Levent SARSINCI

MENEMEN TEMSİLCİLİĞİ

Erkan DİKEN

ÖDEMİŞ TEMSİLCİLİĞİ

Berru AKBIYIK

SELÇUK TEMSİLCİLİĞİ

Onur OTAR

TİRE TEMSİLCİLİĞİ

Fikret AKYÜZ

TORBALI TEMSİLCİLİĞİ

Onur ÇORUH

URLA TEMSİLCİLİĞİ

Gülhan DEMİRCİ BULUT

SEFERİHİSAR TEMSİLCİLİĞİ



SEMT TEMSİLCİLİKLERİ

Sezgin ÖZBEY

ALSANCAK  TEMSİLCİLİĞİ

Hatice SEVER

BASMANE TEMSİLCİLİĞİ

Mehmet Cengizhan TUĞLUK

BALÇOVA TEMSİLCİLİĞİ

Nusret YUMRUTAŞ

BAYRAKLI TEMSİLCİLİĞİ

Mustafa DEMİREL

BORNOVA TEMSİLCİLİĞİ

Aylin DOYMAZ

ÇAMDİBİ/ALTINDAĞ TEMSİLCİLİĞİ

Mehmet DİVANOĞLU

ÇANKAYA TEMSİLCİLİĞİ

Eren Erkan GÜNDÜZ

ÇİĞLİ TEMSİLCİLİĞİ

Sahip ÖZNERGİZ

EŞREFPAŞA TEMSİLCİLİĞİ

Nezahat KARHAN

GAZİEMİR TEMSİLCİLİĞİ

Tarık MERTTÜRK

HATAY TEMSİLCİLİĞİ

Cem SEDEN

KAHRAMANLAR TEMSİLCİLİĞİ

Lütfi DEMİR

KARABAĞLAR TEMSİLCİLİĞİ

Muharem YILDIZ

KARŞIYAKA TEMSİLCİLİĞİ

Uğur AKTAŞ

KEMERALTI TEMSİLCİLİĞİ

Mehti ÜFLÜ

NARLIDERE TEMSİLCİLİĞİ

Uğur KAYA

PASAPORT TEMSİLCİLİĞİ

Ahmet ÖNAL

ŞİRİNYER/BUCA TEMSİLCİLİĞİ

Gerçek TÜRKYILMAZ ÇINAR

KONAK TEMSİLCİLİĞİ

Kemal TEMEL

YENİŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ



SATIN ALMA KOMİSYONU

Şehriban ÇÖRDÜK

Başkan

Midai ÖZBEK

Başkan Yardımcısı

Cengiz YAZGAN

Üye

Yeşim SÜZER

Üye

Hüseyin ÜZÜM

Üye

 YARDIMCI ORGANLAR

Mustafa TOPRAK

Üye



ZİYARETLER

İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS



Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu, Bursa SMMM Odası Başkanı
Hüseyin Halil’i ve yeni Yönetim Kurulunu tebrik ziyaretinde bulundu.
TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Muharrem Kaya’nında bulunduğu
ziyarette, mesleki ve güncel konular hakkında görüş alışverişinde
bulundular.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz,
İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyarette bulundular.
Ziyarette Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin Çözüm Bekleyen
Temel Sorunlarına ilişkin bir dosya sunuldu ve mesleki sorunlarımız
hakkında bilgilendirme yapıldı. Sayın Valimize kabul nezaketi için
teşekkür ederiz

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu, Oda Başkan Yardımcımız ve
Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız, Oda
Yönetim Kurulu Sekreterimiz Mehmet Doğan ve İZSMMMO
Muhasebe Eğitim ve Araştırma Enstitüsü İktisadi İşletmesi
Eğitmenimiz Prof.Dr. Ahmet Erdal Özkol, İzmir İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Medet Ekşi’ye nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyarette,
Meslek Liselerindeki Muhasebe Finansman bölümü öğrencilerinin
gerek üyelerimizin ofislerinde gerekse işletmelerimizde mesleki
yetkinliğe sahip ara eleman olarak istihdamı konusunda karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu.

Gaziemir Belediye Başkanı, Üyemiz SMMM Halil Arda, Oda
Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimize
tebrik ziyaretinde bulundular. Ziyarette, mesleki ve güncel konular
hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz,
TÜRMOB 24.Olağan Genel Kurulu sonucunda bir kez daha
başkanlığa seçilen Genel Başkan Sayın Emre Kartaloğlu ve yeni
Yönetim Kurulunu tebrik ziyaretinde bulundular. Ziyarette mesleki
sorunlarımız ve çözüm önerileri hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan
Yardımcısı Faruk Gözübüyük’ü nezaket ziyaretinde bulundular.
Ziyarette odamızın hazırlamış olduğu “Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirlerin Çözüm Bekleyen Temel Sorunları”na ilişkin dosyamız
sunularak mesleki sorunlarımız hakkında bilgilendirme yapıldı.
Kendilerine kabul nezaketi için teşekkür ederiz.



CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, CHP İzmir İl Başkan
Yardımcısı Üyemiz Leman Tunus, CHP İzmir İl Başkan Yardımcısı
Üyemiz Hafize Özkır ve CHP İzmir İl Sekreteri Özlem Ünsal,
Odamıza ziyarette bulundu. Ziyarette Kahramanmaraş, Gaziantep,
Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adıyaman, Adana, Kilis
ve Hatay illerinde meydana gelen depremde, depremden etkilenen
depremzedelerimize hangi alanlarda yardımcı olunabileceği
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

İzmir Dış Ticaret Ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe Finansman
Alanı Öğrencileri Alan Şefleri Serkan Demir öncülüğünde Odamızı
ziyarette bulundular. Ziyarette Oda Başkan Yardımcımız ve
Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız,
Öğrencilerimize Odamız bünyesinde yapılan çalışmalar, hizmetler
ve mesleğimiz hakkında bilgiler vererek, Odamız birimlerini tanıttılar.
Tüm Öğrencilerimize başarılar diler, ziyaretleri için teşekkür ederiz.

İzmir Yamantürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Muhasebe
Finansman Alanı Öğrencileri, Alan Öğretmenleri öncülüğünde
Odamızı ziyarette bulundular. Ziyarette Oda Başkan Yardımcımız ve
Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız,
Öğrencilerimize Odamız bünyesinde yapılan çalışmalar, hizmetler
ve mesleğimiz hakkında bilgiler vererek, Odamız birimlerini tanıttılar.
Tüm Öğrencilerimize başarılar diler, ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Oda Yönetim Kurulu
Sekreterimiz Mehmet Doğan, Hatay SMMM Odası Yönetim
Kurulunu ziyarette bulundular. Ziyarette Oda Saymanı Özhan Tolga
Kavukçu ve Yönetim Kurulu Üyesi İnan Öfkeli ile yeni talepler ve
yapılması gerekenler çalışmalar hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulundular.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Oda Yönetim
Kurulu Sekreterimiz Mehmet Doğan, Gaziantep SMMM
Odası Yönetim Kurulunu geçmiş olsun ziyaretinde
bulundular. Ziyarette yeni talepler ve yapılması
gerekenler çalışmalar hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Oda Yönetim
Kurulu Sekreterimiz Mehmet Doğan, Şanlıurfa SMMM
Odası Yönetim Kurulunu geçmiş olsun ziyaretinde
bulundular. Ziyarette yeni talepler ve yapılması
gerekenler çalışmalar hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.



Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Oda Yönetim Kurulu
Sekreterimiz Mehmet Doğan, Adıyaman SMMM Odası Yönetim
Kurulunu geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarette yeni talepler
ve yapılması gerekenler çalışmalar hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Oda Yönetim Kurulu
Sekreterimiz Mehmet Doğan, Kahramanmaraş SMMM Odası
Yönetim Kurulunu geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarette
yeni talepler ve yapılması gerekenler çalışmalar hakkında karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu.

SGK İzmir İl Müdürü Yavuz Kurt, Oda Başkanımız Ertuğrul
Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimize tebrik ziyaretinde
bulundular. Ziyarette, mesleki ve güncel konular hakkında görüş
alışverişinde bulundular.

Çağdaş Demokrat Grubu Yürütme Kurulu Üyeleri, Oda Başkanımız
Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimize güvenlerini
ileterek, destek ziyaretinde bulundular.

Türkiye Komünist Partisi İzmir 1. Bölge Milletvekili adayı
Gizem Batı Ayaz, İzmir 2. Bölge Milletvekili adayı Cenk
Kavut ile parti üyeleri Üyemiz SMMM Sebahat
Küçükgül, Avukat Muammer Can Korkor, Yönetim
Kurulu Üyelerimizi ziyarette bulundular. 14 Mayıs 2023
seçimlerinde, kendilerine başarılar diliyoruz.

İzmir Ticaret Odası 51.Mesleki Bilimsel ve Teknik
Faaliyetler Komitesi Başkanı Yıldırım Kuruoğulları ve
Komite Üyeleri ile EGİAD Başkanı Alp Avni
Yelkenbiçer, Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette
bulundular.



Ak Parti İzmir 1. Bölge Milletvekili Adayları Şebnem
Bursalı ve Ömür Şanlı Yönetim Kurulu Üyelerimizi
ziyarette bulundular. 14 Mayıs 2023 seçimlerinde,
kendilerine başarılar diliyoruz.

İyi Parti İzmir 1.Bölge Milletvekili adayları Ümit Özlale
ve Üyemiz Figen Yıldırım Oda Başkanımız Ertuğrul
Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette
bulundular. Ziyarette Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirlerin Çözüm Bekleyen Temel Sorunlarına ilişkin
bir dosya sunuldu ve mesleki sorunlarımız hakkında
bilgilendirme yapıldı. 14 Mayıs 2023 seçimlerinde,
kendilerine başarılar diliyoruz.

CHP İzmir 2.Bölge Milletvekili adayı Mustafa Bilici, Oda Başkanımız
Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette
bulundular. Ziyarette Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin Çözüm
Bekleyen Temel Sorunlarına ilişkin bir dosya sunuldu ve mesleki
sorunlarımız hakkında bilgilendirme yapıldı. 14 Mayıs 2023
seçimlerinde, kendilerine başarılar diliyoruz.

Türkiye Mali Müşavirler Meclisi Girişimi adına Üyelerimiz Azat
Kaya, Necat Türk, Adem Savaş Bulgur, Ferit Savgın ve
Beraberindeki Heyeti, Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu
ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette bulundular. Ziyarette,
mesleki sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulundular

İzmir Buca Mevlana Teknik ve Anadolu Lisesi Muhasebe Finansman
Alanı Öğrencileri, Alan Şefleri Lale Yılmaz ve Emrah Kocabaş
öncülüğünde Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu ve Yönetim
Kurulu Üyelerimizi ziyarette bulundular. Ziyarette Oda Başkan
Yardımcımız ve Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif
Yıldız, Öğrencilerimize Odamız bünyesinde yapılan çalışmalar,
hizmetler ve mesleğimiz hakkında bilgiler vererek, Odamız
birimlerini tanıttılar. 

Meslekte Birlik Grubu Yönetim Kurulu Üyeleri ve
Önceki Dönem Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Levent
Bayraktar, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ı tebrik
ziyaretinde bulundular. Ziyarette Muhasebe ve
Denetim mesleğimizle ilgili tarihi bir belge takdim
ettiler.



Üst Birliğimiz TÜRMOB bünyesinde uzun yıllar Yönetim
Kurulu Üyeliği görevinde bulunmuş meslektaşımız ve
İzmir Milletvekili Sayın Rıfat Nalbantoğlu, Oda
Başkanımız Şerif Yıldız ve Yönetim Kurulu Üyelerimize
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için
teşekkür ederiz.

Önceki Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimizden İsmail
Gider , Oda Başkanımız Şerif Yıldız'a tebrik ziyaretinde
bulundu. Ziyarette, mesleki ve güncel konular hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu.

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği Başkanı Taşkın
Dalay ve heyeti , Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve
Yönetim Kurulu Üyelerimizi tebrik ziyaretinde
bulundular.

Oda Başkanımız Şerif Yıldız, İzmir İl Milli Eğitim
Müdürlüğü görevine yeniden atanan Ömer Yahşi’yi
tebrik ziyaretinde bulundular. Ziyarette , “Ön Muhasebe”
ve “Yardımcı Muhasebe” gibi ara elemanların, Ofislerde
ve KOBİ işletmelerinde mesleki yetkinlikle istihdamı ve
eğitimleri konusunda ortak çalışmalarımız hakkında
karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. Kendilerine
kabul nezaketi için teşekkür ederiz.

İnsan İçin Umut Derneği Başkanı Menşure Gökçe ve
heyeti , Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ı tebrik ziyaretinde
bulundular. Ziyaretin anısına hediye takdim ettiler.

Türkiye Gençlik Vakfı İzmir İl Temsilciliği Temsilcisi
Muhammet Yiğit Aslanata ve heyeti, Oda Başkanımız
Şerif Yıldız'ı tebrik ziyaretinde bulundular.



İzmir’in Kurtuluşunun 101. yılı etkinlikleri kapsamında, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer başkanlığında
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda düzenlenen resepsiyona,
Odamızı temsilen Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve Oda
Yönetim Kurulu Koordinatör Üyemiz Namık Peker katılım
sağladılar.

Bursa SMMM Odası Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Arslan, Önceki
Dönemler Bursa SMMM Oda Başkanı Ebubekir Şimşek, Önceki
Dönemler TÜRHAK Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Kahraman,
Önceki Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimizden Mehmet Ali Demirtaş
ve Levent Bayraktar, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'a tebrik
ziyaretinde bulundular. Başkanımız, kendilerine Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlerin Çözüm Bekleyen Temel Sorunlarına
ilişkin hazırladığımız dosyamızı sunarak, ziyaretin anısına kişisel bir
hediye takdim ettiler. Nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Yönetim Kurulu
Koordinatör Üyemiz Namık Peker ve Bilgi Teknolojileri ve e-
Dönüşüm Komitesi Başkanı Anıl Taşkoyan, İzmir Kalkınma
Ajansı (İZKA) Genel Sekreteri Dr. Mehmet Yavuz'a nezaket
ziyaretinde bulundular. Ziyarette, “Mesleki Dijital Dönüşüm &
Muhasebe Ofislerinde ve Kobilerde Ara Eleman Sorununa”
yönelik proje tabanlı iş birliği olanakları üzerine görüşmeler
yapıldı. Kendilerine kabul nezaketi için teşekkür ederiz.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Sevtap
Ünal, Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı Başkanı
Hayrettin Usul ve beraberlerindeki heyet, Oda Başkanımız
Şerif Yıldız’ı ziyarette bulundular. Ziyarette, İzmir Katip Çelebi
Üniversitesi ile devam eden KGK (Kamu Gözetimi, Muhasebe
ve Denetim Standartları Kurumu) eğitim işbirliği protokolü ve
gelecekte muhtemel işbirlikleri konusunda görüşmeler
gerçekleştirdiler.

Yeni kurulan Ata Grubu'nun Kurucu Başkanları Esma
Koç, Hasan Ecili ve Kurul Üyeleri, Oda Başkanımız
Şerif Yıldız'ı tebrik ziyaretinde bulundular. Ziyaretin
anısına Nutuk ve Atatürk portresi hediye ettiler.

U20 Dünya Güreş Şampiyonası 2.si Bükrenaz Sert
odamıza ziyarette bulundu. Kendisine plaket
takdiminde bulunduğumuz sporcumuzu tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.



Odamızın Selçuk Temsilcisi Berru AKBIYIK ve beraberindeki
heyet,Oda Başkanımız Şerif YILDIZ'ı ve Yönetim Kurulumuzu
ziyaret etti.

Kütahya SMMM Odası Disiplin Kurulu üyeleri Oda Başkanımız Şerif
YILDIZ'ı ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler,ziyaretin ardından
Odamız Disiplin Kurulu ile birlikte, mesleki disiplin uygulamaları ile
ilgili karşılıklı bilgi paylaşımı toplantısı yapıldı.

Yönetim Kurulumuz 07.10.2023 Cumartesi günü, göreve yeni
atanan İzmir Valisi Sn. Dr. Süleyman Elban'ı tebrik
ziyaretinde bulundular. Sn. Valimizin yönetim kurulumuzu
hafta sonu kabulü, cumartesi/pazar ve 8.00-17.00 formatında
çalışmadığını gösteriyor, bunu öğrenmek ayrıca sevindirici.
Başarı dileklerimizi iletiyor, kabul nezaketi için kendisine
teşekkür ediyoruz.

İzmir Vali Yardımcısı M. Sadık TUNÇ Odamızı ziyaret ettiler.
Ziyarette Oda Başkanımız ve beraberindeki heyetle, Meslek
Odamızın iş ve ekonomi dünyasına katkısı ve İzmir hakkında
karşılıklı sohbet ettiler. Kendisine ziyareti için teşekkür
ediyoruz.

Yeni kurulan Ata Grubu'nun Kurucu Başkanları Esma
Koç, Hasan Ecili ve Kurul Üyeleri, Oda Başkanımız
Şerif Yıldız'ı tebrik ziyaretinde bulundular. Ziyaretin
anısına Nutuk ve Atatürk portresi hediye ettiler.

Oda Başkanımız Şerif YILDIZ ve Oda Sekreterimiz
Mehmet KUZU ile beraberindeki heyet, üyemiz Koray
KILIÇ’ın Buca Belediyesi Pembe Köşk’de açmış
olduğu “Haritalarla Tarihe Yolculuk” sergisini ziyaret
etti.



Buca İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Hüseyin Güneş, Oda
Başkanımız Şerif Yıldızı’ı tebrik ziyaretinde bulundu. Nazik
ziyareti için kendisine teşekkür ederiz.

Şirince Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kuzu'nun,
odamıza yapmış olduğu ziyarette Türkiye'de eşsiz bir lezzete sahip
olan mürver çiçeğinden üretilen doğal Şirince Gazozu'nun tadımını
gerçekleştirdik. Yerel üreticileri destekleme anlayışımızla Şirince
Gazozu markasının başarılı bir yolculuk geçirmesini diliyoruz.
@sirincegazozcusu

Önceki Dönem Buca Belediyesi Meclis Üyesi Adnan Öztekin
ve beraberindeki heyeti, Oda Başkanımız Şerif Yıldız’ı tebrik
ziyaretinde bulundu. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Üst Birliğimiz TÜRMOB bünyesinde uzun yıllar Yönetim
Kurulu Üyeliği görevinde bulunmuş meslektaşımız ve İzmir
Milletvekili Sayın Rıfat Nalbantoğlu'na, Oda Başkanımız Şerif
Yıldız ve Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Mehmet Kuzu,
Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında Odamız
tarafından düzenlenecek olan etkinliğimizin davetiyelerini
takdim ettiler.

Behçet Uz Çocuk Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve
Araştırma Hastanesi Baş Hekimi Prof. Dr. Behzat
Özkan, Oda Başkanımız Şerif Yıldız’ı ziyarette
bulundular. Nazik ziyareti için kendisine teşekkür ederiz.

SGK İzmir İl Müdürü Yavuz Kurt , Oda Başkanımız
Şerif Yıldız'ı ziyarette bulundular. Ziyarette , mesleki
eğitimler konusunda ortak çalışmalarımız hakkında
karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.



Gümüşhane SMMM Oda Başkanı Hüseyin Özdemir, Oda
Başkanımız Şerif Yıldız’ı ziyarette bulundular. Nazik ziyareti
için kendisine teşekkür ederiz.

Önceki Dönem Ege Karadeniz Dernekleri Federasyonu Başkanı
Dursun Ali Özkan, Oda Başkanımız Şerif Yıldız’ı ziyarette
bulundular. Nazik ziyareti için kendisine teşekkür ederiz.

İzmir Ticaret İl Müdürü M. Çağrı Ergünen, Oda Başkanımız
Şerif Yıldız’ı ziyarette bulundular. Nazik ziyareti için kendisine
teşekkür ederiz.

SGK Buca Sosyal Güvenlik Merkezi Merkez Müdürü Erdoğan
Kazandır, Oda Başkanımız Şerif Yıldız’ı ziyarette bulundular.
Nazik ziyareti için kendisine teşekkür ederiz.

Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı Seda Akmeşe ve ekibi, Oda
Başkanımız Şerif Yıldız'ı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında,
Odamızda düzenlenen 'İzmir SMMM Odası Konkordato
Komiserliği Temel ve Yenileme Eğitimleri'ne ait sınıflar
denetlendi ve Konkordato Komiserliği usul ve esasları
hakkında bilgilendirme yapıldı.

İzmir YMM Odası Başkanı Yaşar Zengin, Başkan
Yardımcısı Erman Türkmen ve Yönetim Kurulu Üyesi İsmail
Pınar, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ı ziyaret ettiler. Oda
Başkanlarımız, ziyarette aynı mesleğin farklı kulvarlarında
iş ve değer üreten meslektaşlar ve meslek odaları olarak,
mesleğin itibarını, saygınlığını ve kazanımlarını artırma
konusunda birlikte çalışma iradelerini dile getirdiler. 



Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma
Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve Sosyal Etkinlik ve
Basın Yayın Kurulu Üyelerimiz, BMC CEO'su Sayın Profesör Doktor
Murat Yalçıntaş'ı ziyaret etti. Ziyarette, Savunma ve Otomotiv
Sanayimizin önemli oyuncularından biri olan BMC ile eğitim temelli
kurumsal işbirlikleri üzerinde duruldu. Kendilerine kabul nezaketi,
işbirliğine ve diyaloğa açık yaklaşımları için teşekkür ederiz.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürü Kadri Kabak ve ekibi, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ı ziyaret
etti. Ziyarette, mesleki ve güncel konular hakkında görüş
alışverişinde bulundular ve günün anısına karşılıklı hediye takdim
edildi. Nazik ziyareti için kendilerine teşekkür ederiz.

Eski Buca İlçe Milli Eğitim Müdürü Celal Yıldız, Oda
Başkanımız Şerif Yıldız'ı ziyaret ettiler. Nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz.

Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı Vergi Başmüfettişi Üyemiz
Serkan Ata ve Vergi Müfettişi Gurbet Kaya Oda Başkanımız
Şerif Yıldız'ı ve Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu'yu ziyarette
bulundular. Ziyarette, sektörel mesleki eğitimler konusunda
ortak çalışmalarımız hakkında karşılıklı görüş alışverişinde
bulundular ve günün anısına Başkanımız kendilerine
Muhasebe ve Denetim mesleğimizle ilgili tarihi bir belge
takdim ettiler.

YMM Sedat Bay, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ı ziyaret ettiler.
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma
Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu, Oda Saymanımız
Şehriban Çördük, Denetleme Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz
ve Muhasebe Eğitim ve Araştırma Enstitüsü Başkan Yardımcımız
Cemile Erdoğan, İzmir Vergi Dairesi Başkanı Ömer Alanlı'yı
ziyarette bulundular. Ziyaret sırasında, mesleki eğitimler
konusunda ortak çalışmalarımız hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.



Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve MMMB Derneği İzmir Şubesi
Başkanı Erbay Aksoy ile birlikte, Öğretmenler Günü vesilesiyle İzmir
Dış Ticaret Lisesi'ni ziyaret ederek okulun değerli müdürü Selime
Özkan ile samimi bir buluşma gerçekleştirdi. Muhasebe alanındaki
öğrencilerle ilgili etkileşimde bulunulacak toplantılarla ilgili görüş
alışverişinde bulunuldu.

Vergi Müfettişleri Derneği İzmir Şube Başkanı Sn. Ömer Faruk
Zengin ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Başkanımız Şerif Yıldız’ı
ziyarette bulundular, ziyarette Başkan Yardımcımız Fatma Karakan
da yer aldı. Ziyarette mesleki ortak çalışmalar hakkında karşılıklı
görüş alışverişinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Karabağlar Semt Temsilcimiz Lütfi Demir ve Karabağlarlı
üyelerimiz, Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu'yu ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında, mesleki
gündem başlıkları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde
bulunuldu. Günün anısına Başkanımıza hediye takdim edildi.
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Vatan Partisi İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı Serhan
Bolluk, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ı ziyaret ettiler. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İzmir Dış Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe
ve Finansman Bölümü öğretmeni Musa Takşan ile Muhasebe
ve Finansman bölümü öğrencileri, okullarının
"Cumhuriyetimizin 100. yılına" özel çıkaracakları dergisi için
Oda Başkanı Şerif Yıldız ile bir röportaj gerçekleştirdiler. Bu
keyifli söyleşi için teşekkür ederiz.

Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Büyükşehir Belediye Başkan aday adayı
Olgun Atilla, Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi
ziyarette bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ali Nazım Tekelioğlu, Oda
Başkanımız Şerif Yıldız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve
Oda Saymanımız Şehriban Çördük, Vergi Müfettişleri Derneği İzmir
Şube Başkanı Sn. Ömer Faruk Zengin'i iade-i ziyarette bulundular.

ASKON İzmir Şubesi Başkanı Ahmet Kutay ve Yönetim
Kurulu Üyeleri, Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve Yönetim
Kurulu Üyelerimizi ziyarette bulundular. Nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz.

Bayraklı Belediye Başkan Aday Adayı meslektaşımız ve
üyemiz Yeşim Tekoğlu ve meslektaşlarımız, Oda Başkanımız
Şerif Yıldız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İzmir Çiğli Rotary MTAL Muhasebe Finansman Alanı Öğrencileri,
Alan Öğretmenleri öncülüğünde Odamızı ziyarette bulundular.
Ziyarette Tesmer İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Fatih
Özçiftçi, Öğrencilerimize Odamız bünyesinde yapılan çalışmalar,
hizmetler ve mesleğimiz hakkında bilgiler vererek, Odamız
birimlerini tanıttılar. Tüm Öğrencilerimize başarılar diler, ziyaretleri
için teşekkür ederiz.

Bayraklı Belediye Başkan Aday Adayı meslektaşımız ve üyemiz
Faruk Bulut, Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu'yu ziyaret ettiler.



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

S E M İ N E R L E R ,
T O P L A N T I L A R ,

S O S Y A L  V E
K Ü L T Ü R E L

E T K İ N L İ K L E R



İzmir Ticaret Sicil Müdürü Mehmet Ak tarafından Dijital Dönüşüm konusunda; Yönetim, Denetim ve
Disiplin Kurulumuz ile Mesleki İnovasyon ve Mevzuat Komitesi üyelerine yönelik, bilgilendirme

toplantısı odamız komite toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantıda, Ticaret Sicil Müdürlüğü ve Odamız
işbirliği ile yapılabilinecek ortak çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

“ DİJİTAL DÖNÜŞÜM"
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



"YENİDEN DEĞERLEME UYGULAMALARI VE İŞLETME
MALİ TABLOLARINA ETKİSİ” SEMİNERİ

Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul
Davudoğlu’nun gerçekleştirdiği "Yeniden
Değerleme Uygulamaları Ve İşletme Mali
Tablolarına Etkisi" semineri SMMM, Bağımsız
Denetçi Fatih Salih Özperçin'in sunumları ile
Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti.
Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ederiz.



Açılış konuşmalarını Odamız Yönetim Kurulu
Koordinatör Üyemiz Erhan Yaşar’ın
gerçekleştirdiği, Göksenin Çakmak
sunuculuğunda, Koro Şefliğini Murat
İzgeren’in üstlendiği Türk Sanat Müziği
Koromuzun "Yeni Yıl" konseri üyelerimizin
yoğun katılımıyla Odamız Konferans
Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROMUZUN "YENİ YIL"
KONSERİ 



Doğu ve Güneydoğu Anadolu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odaları’nın 56’ncı Platform Toplantısı
Elazığ’da gerçekleşti. Toplantıya Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu, Oda Başkan Yardımcımız ve

Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız, Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Mehmet Doğan
katılım sağladı. Toplantıda konuşma gerçekleştiren Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu konuşmasında

meslek sorunlarına, ücret tarifesi düşüklüğüne ve özellikle serbest meslek mensuplarına yönelik pos
makinesi bulundurma zorunluluğunun taslaktan çıkarılması için gerekli girişimde bulunulması yönündeki

konularına değindi. 

Platform toplantısının ardından Elazığ SMMM Odası Cemal Şimşek Oda Başkanlarına
 plaketlerini takdim etti.

DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU SMMM
ODALARI’NIN 56’NCI PLATFORM TOPLANTISI



Oda Başkan Yardımcımız ve Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız,
Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati’nin teşrif ettiği “İzmir İş Dünyası

Toplantısı”na katılım sağladı. Sn. Bakan’a odamızın hazırlamış olduğu “Mali Müşavirlerin
Çözüm Bekleyen Temel Mesleki Sorunları”na ilişkin dosyamız sunuldu.

“İZMİR İŞ DÜNYASI TOPLANTISI”



Odamızın düzenlediği Oda Kurul Üyelerinin ve Komite Başkanlarının katılımıyla gerçekleşen kahvaltı
etkinliğinin ardından, Oda Başkan Yardımcımız ve Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız,

Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Mehmet Doğan ve Oda Yönetim Kurulu Koordinatör Üyemiz Erhan
Yaşar’ın sunumları ile “2022 Yılı Genel Değerlendirme” konulu toplantı Zemin Kat toplantı salonunda

gerçekleşti.

“2022 YILI GENEL DEĞERLENDİRME” 
KONULU TOPLANTI 



Açılış konuşmalarını Oda Yönetim Kurulu
Sekreterimiz Mehmet Doğan'ın
gerçekleştirdiği "Dönem Sonu İşlemleri"
semineri YMM, Bağımsız Denetçi Bekir
Kahraman ve YMM, Bağımsız Denetçi Osman
Kundakçı'nın sunumları ile Odamız Konferans
Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"DÖNEM SONU İŞLEMLERİ" SEMİNERİ 



KANAL EGE CANLI YAYIN

Oda Başkan Yardımcımız ve Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Şerif Yıldız, İbrahim Paker’in
sunduğu Kanal Ege’de yayınlanan “Yeni Gündem” adlı canlı yayın programına katılarak “Serbest

Muhasebeci Mali Müşavirlerin Çözüm Bekleyen Temel Sorunları” na değindi.



DEPREM YARDIM ÇALIŞMALARI



DEPREM YARDIM ÇALIŞMALARI

Deprem Bölgelerindeki depremzedelerin ve İzmir’de konaklama imkanı sağladığımız depremzede
meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için başlattığımız ihtiyaç yardım kampanyasına başta

yönetim kurulu üyelerimiz olmak üzere diğer kurullarda görev alan kurul üyelerimize, destek olan tüm
değerli üyelerimize ve oda personelimize gönülden teşekkür ederiz. Toplanan tüm yardımlar türlerine

göre ayrılıp, özenle paketlenerek ihtiyaç sahiplerine ve dağıtım yerlerine teslim edilmiştir.



DEPREM YARDIM ÇALIŞMALARI

Deprem bölgesindeki meslektaşlarımızı tek tek arayıp ihtiyaçlarını belirleyerek, geçici olarak ikamet
etmek isteyen meslektaşlarımız ile konut tahsis etmek isteyen meslektaşlarımız arasında koordinasyon

sağlıyoruz. Destek olan ve katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.



 DEPREM " BAĞIŞ ETKİNLİĞİ"

Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız
Ertuğrul Davudoğlu'nun gerçekleştirdiği,
Uyumsoft sponsorluğunda Odamızın
depremzedeler yararına düzenlemiş
olduğu "Kahvaltı Bağış Etkinliği"
Tepekule Kongre Merkezinde gerçekleşti.
Etkinliğimizde bağış kutumuzun yanı sıra,
üyelerimizin bağışlamış olduğu eşyalar ile
mezat düzenlendi. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza 
teşekkür ederiz.



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu’nun gerçekleştirdiği "Vergi ve SGK
Boyutuyla; 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun" semineri YMM, Murat

Köseoğlu ve SGK Uzmanı, Hülya Açan'ın sunumları ile Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti.
Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"VERGİ VE SGK BOYUTUYLA; 7440 SAYILI BAZI
ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRMASINA 

DAİR KANUN" SEMİNERİ



"Gelir Vergisi Beyannamesi Düzenlenmesi ve Özellikli Durumlar" konulu online seminerimiz YMM
Gülay Sezen'in sunumları ile Youtube ve Facebook adreslerimiz üzerinden canlı yayın olarak

gerçekleşti. Online olarak katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİ DÜZENLENMESİ VE
ÖZELLİKLİ DURUMLAR" ONLİNE SEMİNER



Açılış konuşmasını Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Mehmet Doğan'ın yaptığı "2022-2025 Dönemi
Danışma Meclisi İlk Toplantısı" gerçekleşti. Toplantı, depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımız

anısına Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Gündemin 2 nci maddesi gereği Danışma Meclisi Divanı
oluşturuldu. Danışma Meclisi Başkanlığına Hakan Ceylan, Danışma Meclisi Başkan Yardımcılığına Mesut
Demirkaya, Danışma Meclisi Sekreterliğine Rahmi Yılmaz oy birliği ile seçildi. Seçimin ardından gündem

maddelerinin görüşülmesine geçildi. Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu'nun Oda Faaliyetleri hakkındaki
bilgilendirmeleri sonrası, Eğitim ve Araştırma Enstitüsü, Tesmer İzmir Şubesi ve Diğer Kurullar

Faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerini yaptılar. Dilek ve temenniler bölümündeki kürsü konuşmalarının
ardından toplantı sona erdi.

 "2022-2025 DÖNEMİ DANIŞMA MECLİSİ
 İLK TOPLANTISI"



Açılış konuşmalarını Oda Yönetim Kurulu

Sekreterimiz Mehmet Doğan'ın gerçekleştirdiği

"Kurumlar Vergisi Beyannamesinde Özellikli

Durumlar, İndirim ve İstisnalar" semineri YMM,

Süreyya Sakınç ve E.Danıştay Tetkik Hakimi,

Süleyman Can'ın sunumları ile Odamız Konferans

Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİNDE ÖZELLİKLİ
DURUMLAR, İNDİRİM VE İSTİSNALAR" SEMİNERİ



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu'nun gerçekleştirdiği, "7440 Sayılı Kanun

Uygulamaları" semineri Dr. Kemal Akmaz'ın sunumları ile Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti.

Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"7440 SAYILI KANUN UYGULAMALARI" SEMİNERİ



 1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ
YÜRÜYÜŞÜ

https://www.facebook.com/hashtag/1mayis?__eep__=6&__cft__[0]=AZXFtoH4bXNDy567M9SZH7eK3HQ-DazpwwCUIShsn2GDJKOWvIwzbV96cXexWa-GK8sI1CnGLvlejUF4FZfZux8tcisDQ2f2LcH9aV8NBkflaWAjFufcUh0pZS_fLS4chet9kJmVVIeMXERgD1Df56hePKH7lA8TS7vi4UtHNnZZwSQtC-JPO1wqGXQrwkuV4vvQDDUHXFAaAFgWpqLhtSLR&__tn__=*NK-R


RUHSAT TÖRENİ

Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu’nun açılış konuşması ile başlayan “Ruhsat Töreni” aramıza yeni

katılan meslektaşlarımız ve misafirlerinin katılımı ile odamız konferans salonunda gerçekleşti. Mesleğe

adım atan bütün meslektaşlarımızı kutlar, meslek hayatlarında başarılar dileriz.



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu'nun gerçekleştirdiği, Ayşegül Tezcan'ın
sunuculuğunda, Koro Şefliğini Murat İzgeren’in üstlendiği Türk Sanat Müziği Koromuzun "Bahara
Merhaba" konseri üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım

sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU
 "BAHARA MERHABA" KONSER



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu'nun gerçekleştirdiği, Dr. Oya Otyıldız'ın
sunuculuğunda, Koro Şefliğini Adil Arslan’ın üstlendiği Türk Halk Müziği Koromuzun "Yurttan

Sesler" konseri üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım
sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU
"YURTTAN SESLER" KONSERİ 



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu'nun gerçekleştirdiği, Sinem Sirek ve
Atilla Öçal sunuculuğunda, Halk Oyunları Ekip Antrenörlüğünü Mehmet Ali Kutlu’nun üstlendiği

Türk Halk Oyunları gösterimiz üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız Konferans Salonunda
gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

TÜRK HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ



Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu, Maliye Hesap Uzmanları Vakfı’nın (HUV)
düzenlediği “Yakın Gelecekte Dünya ve Türkiye” Paneline katılım sağladı. Vakıf Başkanı
Ahmet Eren’in sunumuyla başlayan, moderatörlüğünü Sabancı Üniversitesi Profesörü

Özgür Demirtaş üstlendiği panelde, MIT Üniversitesi Profesörü Daron Acemoğlu ve
Johns Hopkins Üniversitesi Profesörü Steve Hanke konuşmacı olarak yer aldı.

“YAKIN GELECEKTE DÜNYA VE TÜRKİYE” PANELİ



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul
Davudoğlu'nun gerçekleştirdiği, "Muhasebe
Mesleğinde Robotik Süreç Otomasyonu ve Yapay
Zeka Kullanımı" paneli Oda Başkan Yardımcımız
ve Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz
Şerif Yıldız moderatörlüğünde, KPMG Türkiye
Şirket Ortağı, Veri Analitik ve Dijital Lideri Gökhan
Mataracı, Mazars Denge İzmir Ortağı, İZSMMMO
Bilgi Teknolojileri ve e-Dönüşüm Komitesi
Başkanı Anıl Taşkoyan ve Softnet Teknoloji
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ferzan Yalkut’’un
sunumları ile Odamız Konferans Salonunda
gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"MUHASEBE MESLEĞİNDE ROBOTİK SÜREÇ
OTOMASYONU VE YAPAY ZEKA KULLANIMI" PANELİ



Cumhur Ay’ın yazıp yönettiği, İZSMMMO Tiyatro Grubunun “Ortaya Karışık” adlı tiyatro gösterisi
üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

TİYATRO GÖSTERİSİ 



13 Haziran Meslek Yasamızın Yayımlanmasının 34. Yıl dönümünde Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıktık. Bu yıl 34. yılı kutlanan “Meslek Yasamızın Yayımlanması”
nedeniyle Anıtkabir’de düzenlediğimiz Askeri resmi törene Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu, Oda

Yönetim Kurulumuz, Kurullarımız ve meslektaşlarımız, Bursa SMMM Odası Başkanı Hüseyin Halil,
Yönetim Kurulları ve üyeleri ile Balıkesir SMMM Odası Başkanı Ertuğ Aslan, Yönetim Kurulları ve üyeleri

ile katılım sağladılar.Oda Başkanımız Ertuğrul Davudoğlu’nun Askeri tören ile Atatürk'ün Mozolesine
çelenk bırakmasının ardından saygı duruşuna geçildi.. Tören sonrası Oda Başkanımız Ertuğrul

Davudoğlu, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı ve deftere yazdığı metni okudu.

MESLEK YASAMIZIN YAYIMLANMASININ 34.YILI
ANITKABİR ZİYARETİMİZ 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.666648385502526&__cft__[0]=AZVj9J3HG4MDscxq3lI5Dp_8ZL9p6NAr4yiDIM8PD2P5bEfRSWjuWb_4fULTbAJlrh9Th6KC39KymrDLsTmjNG2w7cz4HJCWYg8j-fb1Mpxv6t29Yfz8zMXDasV32FmH_Ow&__tn__=-R
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.666648385502526&__cft__[0]=AZVj9J3HG4MDscxq3lI5Dp_8ZL9p6NAr4yiDIM8PD2P5bEfRSWjuWb_4fULTbAJlrh9Th6KC39KymrDLsTmjNG2w7cz4HJCWYg8j-fb1Mpxv6t29Yfz8zMXDasV32FmH_Ow&__tn__=-R


Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Ertuğrul
Davudoğlu ve Kamu Gözetim Kurumu Başkan
Yardımcısı Murat Yünlü’nün gerçekleştirdiği,
Kamu Gözetim Kurumu tarafından
düzenlenen " Küçük Ve Mikro İşletmeler İçin
Finansal Raporlama Standardı Ve Kalite
Yönetim Standartları " konulu tanıtım
toplantısı Sürdürülebilirlik Standartları Daire
Başkanı Gülşah Günay, KGK Uzmanları Ercan
Avul ve Mehmet Can Kaplan'nın sunumları ile
Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti.
Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ederiz.

" KÜÇÜK VE MİKRO İŞLETMELER İÇİN FİNANSAL RAPORLAMA STANDARDI
VE KALİTE YÖNETİM STANDARTLARI " KONULU TANITIM TOPLANTISI



Odamızın Mesleki Dijital Dönüşüm kapsamında düzenlediği toplantı, Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Yönetim
Kurulu Koordinatör Üyemiz Namık Peker, İZSMMMO Muhasebe Eğitim ve Araştırma Enstitüsü İktisadi İşletme

Eğitim Danışmanı Prof. Dr. Ahmet Erdal Özkol, Pavo Finansal Teknoloji Çözümleri Genel Müdürü Ercan
Taşkesen ve ekibinin katılımıyla "Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlardan Muhasebe Programlarına Otomatik

Veri Aktarma" konulu olarak gerçekleşti. Toplantının sunumları ise SMMM Anıl Taşkoyan tarafından yapıldı.

“MESLEKİ DİJİTAL DÖNÜŞÜM TOPLANTISI”



• Aliağa İlçe Temsilciliği toplantısı, Aliağa İlçe Temsilcimiz Murat Arcak’ın ev sahipliğinde; Oda
Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan ve Oda Sekreterimiz Mehmet
Kuzu’nun katılımları ile Aliağa Ticaret Odası’nda gerçekleşti.

• Menemen ve Foça Temsilciliği toplantıları, Menemen İlçe Temsilcimiz Levent Sarsıncı ev
sahipliğinde; Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan ve Oda
Sekreterimiz Mehmet Kuzu’nun katılımları ile Menemen Ticaret Odası’nda gerçekleşti.

İLÇE TOPLANTILARI



• Tire İlçe Temsilciliği toplantısı, Tire İlçe Temsilcimiz Onur Otar’ın ev sahipliğinde; Oda Başkanımız
Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve Oda Yönetim
Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Tire Ticaret Odası’nda gerçekleşti.

• Ödemiş-Kiraz-Beydağ İlçe Temsilciliği toplantıları, Ödemiş İlçe Temsilcimiz Erkan Diken’in ev
sahipliğinde; Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Ödemiş Temsilcilik
Binası’nda gerçekleşti.

İLÇE TOPLANTILARI



• Torbalı İlçe Temsilciliği toplantısı, Torbalı İlçe Temsilcimiz Fikret Akyüz’ün ev sahipliğinde; Oda
Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve
Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Torbalı Ticaret Odası’nda gerçekleşti.

İLÇE TOPLANTILARI

•Seferihisar İlçe Temsilciliği toplantısı, Seferihisar İlçe Temsilcimiz Gülhan Demirci Bulut’un ev
sahipliğinde; Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Seferihisar Anı Evi’nde
gerçekleşti.



•Urla İlçe Temsilciliği toplantısı, Urla İlçe Temsilcimiz Onur Çoruh’un ev sahipliğinde; Oda Başkanımız
Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve Oda Yönetim
Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Daff Coffee Break Urla’da gerçekleşti.

İLÇE TOPLANTILARI

•Çeşme İlçe Temsilciliği toplantısı, Çeşme İlçe Temsilcimiz Nilüfer Yener’in ev sahipliğinde; Oda
Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve
Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Çeşme Esnaf Odası’nda gerçekleşti.



•Menderes-Gümüldür İlçe Temsilciliği toplantıları, Menderes İlçe Temsilcimiz İpek Koçbay ve
Gümüldür İlçe Temsilcimiz Muhittin Güler’in ev sahipliğinde; Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan
Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan
Yaşar’ın katılımları ile Bir Zamanlar Cafe Menderes’de gerçekleşti.

•Selçuk İlçe Temsilciliği toplantısı, Selçuk İlçe Temsilcimiz Berru Akbıyık’ın ev sahipliğinde; Oda
Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve
Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Selçuk Kent Belleği Merkezi’nde gerçekleşti.

İLÇE TOPLANTILARI



•Kemalpaşa İlçe Temsilciliği toplantısı, Kemalpaşa İlçe Temsilcimiz Kübra Saygı’nın ev sahipliğinde;
Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu
ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yaşar’ın katılımları ile Kemalpaşa Kültür Merkezi’nde
gerçekleşti.

İLÇE TOPLANTILARI

İLÇE TOPLANTILARI



İzmir SMMM Odası Komite Başkanları seçimleri, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda
Sekreterimiz Mehmet Kuzu, Oda Saymanımız Şehriban Çördük ve Yönetim Kurulu Koordinatör Üyemiz
Namık Peker’in katılımları ile Odamız seminer ve toplantı salonlarında gerçekleşti. Seçimler sonucunda
görev alacak olan tüm Komite Başkanlarımızı tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

• BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE E-DÖNÜŞÜM KOMİTESİ BAŞKANI - ANIL TAŞKOYAN
• BAĞLI/ÜCRETLİ ÇALIŞANLAR KOMİTESİ BAŞKANI - TİMUR ERKEK
• EĞİTİM YARDIMI KOMİTESİ BAŞKANI - SEVİNÇ AZCA
• BİLİRKİŞİLİK KOMİTESİ BAŞKANI - EMİN YILDIRIM
• GENÇ MESLEKTAŞLARLA İLETİŞİM KOMİTESİ BAŞKANI - ARDA KOÇ
• DENETİM STANDARTLARI KOMİTESİ BAŞKANI - EVREN BAY
• KGK BAĞIMSIZ DENETİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ BAŞKANI - ATİLLA NEGİZ
• MESLEKİ UYUM VE İZLEME KOMİTESİ (DENETİM KOMİTESİ) BAŞKANI – İSMAİL ÖZER
• İNSAN KAYNAKLARI KOMİTESİ BAŞKANI - SEVTAP YÖNTER
• MESLEKİ İNOVASYON VE GELECEK TASARIM KOMİTESİ BAŞKANI – ALİ ERAY DİNLER
• SPOR KOMİTESİ BAŞKANI - ZEYNETTİN AKTAŞ
• KURUMLAR VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER KOMİTESİ BAŞKANI - MUHAMMET
SAVAŞ DURGUN
• MUHASEBE STANDARTLARI KOMİTESİ BAŞKANI – GAMZE DOSTSEVER
• VERGİ - TTK MEVZUAT VE DANIŞMA KOMİTESİ BAŞKANI – MUSTAFA ALPASLAN
• ÜCRET TESPİT KOMİTESİ BAŞKANI – DİLEK OK
• UZLAŞTIRMACILIK KOMİTESİ BAŞKANI – CENGİZ SEÇKİN
• ÇEVRE - DOĞAL AFET VE YARDIMLAŞMA KOMİTESİ BAŞKANI - NAZİFE EROL
• İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK MEVZUAT VE DANIŞMA KOMİTESİ BAŞKANI - İSMAİL ÖKSÜZ

KOMİTE SEÇİMLERİ



KOMİTE SEÇİMLERİ



KOMİTE SEÇİMLERİ



KOMİTE SEÇİMLERİ



KOMİTE SEÇİMLERİ



KOMİTE SEÇİMLERİ



Muğla SMMM Odasında düzenlenen, Açılış konuşmalarını Muğla SMMM Oda Başkanı Servet Evran’ın
gerçekleştirdiği, moderatörlüğünü TÜRMOB Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Cemal Yükselen’in

üstlendiği “1. Hizmet Akdi İle Çalışanlar Çalıştayı”na Odamızı temsilen Oda Başkan Yardımcımız Fatma
Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve Oda Saymanımız Şehriban Çördük katılım sağladılar.

“1. HİZMET AKDİ İLE ÇALIŞANLAR ÇALIŞTAYI”



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif
Yıldız'ın gerçekleştirdiği, "E-Ticaret ve Dijital
Mecralarda Vergilendirme" semineri E. Vergi
Başmüfettişi, Öğr. Gör. Mahmut Aydoğmuş'un
sunumları ile Odamız Konferans Salonunda
gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"E-TİCARET VE DİJİTAL MECRALARDA
VERGİLENDİRME" SEMİNERİ 



T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz'ın teşrifleriyle İzmir Ticaret Odası (İZTO), Ege Bölgesi
Sanayi Odası (EBSO) ve İzmir Ticaret Borsası tarafından düzenlenen 'İzmir İş Dünyası Buluşması' istişare
toplantısına Oda Başkanımız Şerif Yıldız katılım sağladılar. Toplantı, İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Işınsu Kestelli, İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı

Ender Yorgancılar, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban ve T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet
Yılmaz'ın kürsü konuşmalarının ardından soru cevap bölümü ile sona erdi.

 'İZMİR İŞ DÜNYASI BULUŞMASI' 



TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre Kartaloğlu, TÜRMOB Genel Sekreteri Sayın Yahya Arıkan, TÜRMOB
Kurul Üyeleri, İstanbul Odası ve Ege Odaları Değerli Başkanları ile Yöneticileri'nin katılımıyla, Balıkesir

Haliç Park Otel'de düzenlenen Ege Odaları Platformu Başkanlar Kurulu Toplantısı'na, Oda Başkanımız Şerif
Yıldız, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu, Oda Yönetim Kurulu

Üyelerimiz Ertuğrul Davudoğlu, Beyazıthan Güngelen ve Erhan Yaşar katılım sağladılar. Toplantının ana
gündem maddesi 3568 sayılı meslek yasasının revizyonu oldu ve ayrıca genel mesleki konular ile güncel
gelişmeler üzerine tüm Oda Başkanları konuşmalarını gerçekleştirerek görüş alışverişinde bulundular.

EGE ODALARI PLATFORMU 
BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI



Oda Başkanımız Şerif YILDIZ, Konya SMMM Odası’nın 4-7 Ekim tarihlerinde Antalya’da düzenlediği 22.
Anadolu Odaları Eğitim Seminerine katıldı.

Ana teması “Enflasyon Düzeltmesi” olan seminerde öne çıkan başlıklar şöyle;
- 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu enflasyon düzeltmesine tabi tutulacak yıl sonu itibariyle

vergi yetkisi olmayacak,
- Ancak 2024'ün ilk çeyreğinden itibaren, enflasyon düzeltmesini vergi etkisini işletmeler görecek,

- Zannedildiğinin aksine enflasyon düzeltmesi her işletmede mutlaka vergi azaltıcı etkisi olmayacak,
aktiflerini yabancı kaynaklarla finanse eden işletmelerde farklı, Öz kaynağı yüksek olan işletmelerde farklı

vergi etkisi olacak

“22. ANADOLU ODALARI EĞİTİM SEMİNERİ”



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif YILDIZ
ve İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ömer
ALANLI’nın gerçekleştirdiği, ”KDV İadesinde
Özellik Arz Eden Hususlar” semineri,
İzmir İhtisas Vergi Dairesi Müdür Yardımcıları
İbrahim PEKİN ve Mehmet DEMİRCİ ile E.Vergi
Müfettişi üyemiz Veysi Cumhur ENSARİOĞLU’nun
sunumları ile Odamız Konferans Salonunda
gerçekleşti.
Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür
ederiz.

”KDV İADESİNDE ÖZELLİK ARZ EDEN HUSUSLAR”
SEMİNERİ



Luca Eğitimi, Luca Ege Bölge Satış ve Destek Uzmanı Ali Deveci'nin sunumları ile Odamız Zemin Kat
Salonunda gerçekleşti. Tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

LUCA EĞİTİMİ 



TÜRMOB  94. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI

Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Mehmet Kuzu, TÜRMOB'un 94.
Başkanlar Kurulu Toplantısı'na katıldı. Program, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı kutlamaları
çerçevesinde TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre Kartaloğlu'nun öncülüğünde Anıtkabir ziyaretiyle
başladı ve ardından TÜRMOB Hizmet Binası'nda gerçekleşen toplantıyla devam etti. Toplantıda yasa
taslağında yer alan “Kapasite ( Kota) , YMM Tasdik Zorunluluğunun Genişlemesi ve İdari Tedbir" başlıklı
3 temel mesleki gündem ele alınarak genel bir değerlendirme yapıldı.

Oda Başkanımız, başlıklarla ilgili değerlendirmeler sunarak, "YMM'lerin tasdik zorunluluğunun
genişletilmesi düzenlemesi ile eş zamanlı olarak SMMM'lere de tüm beyannamelerde onay yetkisinin
verilmesi" görüşünü dile getirdi.



Odamızın 100. yıl etkinlikleri kapsamında
düzenlediği “Cumhuriyetimizin 100. Yıl
Muhasebesi” konulu panel muhteşem bir katılımla
gerçekleşti.

Etkinliğimiz Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ın açılış
konuşması ve önceki dönemler TÜRMOB Yönetim
Kurulu Üyesi ve İzmir Milletvekili Sayın Rıfat T.
Nalbantoğlu'nun selamlama konuşmalarıyla
başladı.

Tarihçi İlber Ortaylı ve yapımcı/yönetmen Nebil
Özgentürk’ün konuşmacı olduğu, “Dünden
Bugüne Cumhuriyet” başlıklı fotoğraf sergisi ve
Cumhuriyet belgeseli ile büyük ilgi gören
etkinliğimize katılan;
Sn. Rıfat T. Nalbantoğlu’na, TÜRMOB Kurul
Üyelerimize, Önceki dönemler Oda Başkanı ve
Kurul Üyelerimize, Gümüşhane Oda Başkanımız
Sn. Hüseyin Özdemir’e, Odamızın ve mesleğimizin
paydaş kurumları; Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ömer
Alanlı, SGK İl Müdürü Sn. Yavuz Kurt, Ticaret İl
Müdürü Sn. M. Çağrı Ergünen ve Kosgeb Müdürü
Sn. Levent Arslan’a, Kamu Kurumlarımız ve
Üniversitelerimizden gelen misafir katılımcılara ve
siz değerli meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

“CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL MUHASEBESİ”
PANELİ



“CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL MUHASEBESİ”
PANELİ



Açılış konuşmalarını Oda Sekreterimiz Mehmet

Kuzu'nun gerçekleştirdiği, "KÜMİ FRS Küçük ve

Mikro İşletmeler Finansal Raporlama" konulu

semineri YMM Ahmet Gündüz'ün sunumları ile

Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım

sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

 "KÜMİ FRS KÜÇÜK VE MİKRO İŞLETMELER
FİNANSAL RAPORLAMA"  SEMİNERİ



İLK KURUL TOPLANTILARI

Oda Kurullarımız, ilk toplantılarını gerçekleştirdi ve mesleki gündem
konularına ilişkin çalışmalara başladılar.



TÜRMOB SÜRGEM nezdinde Odamızda  Konkordato Komiserliği Temel ve Yenileme Eğitimleri başladı.

KONKORDATO KOMİSERLİĞİ TEMEL VE YENİLEME
EĞİTİMLERİ



“KONKORDATO KOMİSERLİĞİ TEMEL VE
YENİLEME EĞİTİMLERİ”

Odamızda gerçekleşen "İzmir SMMM Odası
Konkordato Komiserliği Temel ve Yenileme
Eğitimleri" ikinci gününde, Dr. ve Öğretim
Üyesi Sami Kocabıyık eğitmenliğinde
devam ediyor. İzmir Bilirkişilik Bölge
Kurulu Başkanı Seda Akmeşe ve ekibi
tarafından eğitim sınıfımız denetlenmiş ve
Konkordato Komiserliği usul ve esasları
hakkında bilgilendirme yapılmıştır



Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu ve Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi
Yusuf Üstün'ün sunumlarıyla birlikte, tüm Oda
Kurullarının katılımıyla gerçekleşen Birleşik
Kurullar toplantısının ikincisi, zemin kat toplantı
salonunda yapıldı. Toplantıda, Oda ve Mesleki
Gündem başlıkları altında yapılacak çalışmalar ve
projeler hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca,
kooperatiferin dış denetimi ve Odamızın
kooperatiflere yönelik eğitim sağlayıcı olması
konusunda akreditasyon işlemleri de görüşüldü.

BİRLEŞİK KURULLAR TOPLANTISI



Açılış konuşmalarını Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu'nun gerçekleştirdiği, Muhasebe Standartları Komite
Başkanımız Gamze Dostsever öncülüğünde; "Muhasebe Standartları Kavramsal Çerçeve ve Finansal

Tablolar" konulu sunum SMMM Yüksel Bilek’in sunumları ile Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti.
Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"MUHASEBE STANDARTLARI KAVRAMSAL ÇERÇEVE VE
FİNANSAL TABLOLAR" SEMİNERİ



Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu ve
Komite Başkanlarının katılımıyla odamız toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantı, mesleki gündem

konularına ilişkin çalışmaların başlatılması amacıyla düzenlendi. Görüşmelerde mesleki sorunlar, çözüm
önerileri, Oda'nın yürüttüğü çalışmalar ve planlanan projeler ele alındı. Komite Başkanları, devam eden ve

planlanan çalışmalar hakkında görüşlerini paylaştılar. Toplantı Komite Başkanlarına yetki belgelerinin
verilmesiyle sona erdi.

"ODA KOMİTE BAŞKANLARI TOPLANTISI" 



10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı kapsamında İzmir Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı'nda
düzenlenen çelenk sunum törenine katıldık. Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve Yönetim Kurulumuz

tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk bırakıldı.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, sevgi, minnet ve rahmetle anıyoruz.

"10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA " 
TÖRENİ

https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R


Geçmiş dönemde düzenlenen 8'de 8 başarı törenine katılamayan meslek mensuplarımız için Oda
Başkanımız Şerif Yıldız tarafından özel bir toplantı düzenlendi. Bu özel etkinlikte, Oda Başkanımız Şerif

Yıldız ve Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu konuşmalarını gerçekleştirdiler. Toplantı, başarı belgelerinin ve
hediyelerin takdim edilmesinin ardından, katılımcıların birbirleriyle tecrübelerini paylaştığı samimi bir
ortama dönüştü. Meslek mensupları arasındaki dayanışma ve birlik duygusu daha da pekişmiş oldu.
Başarılarından dolayı meslek mensuplarımızı tebrik ediyor, meslek hayatlarında başarılar diliyoruz.

 8'DE 8 BAŞARI TÖRENİ



24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında, İzmir SMMM Odası Muhasebe Eğitim ve Araştırma Enstitüsü
İktisadi İşletmesi, eğitmenleri ile bir araya geldi. Oda Başkanı Şerif Yıldız, Oda Sekreteri Mehmet Kuzu ve

Muhasebe Eğitim ve Araştırma Enstitüsü İktisadi İşletmesi Başkan Yardımcısı Cemile Erdoğan'ın
konuşmalarının ardından, eğitmenlerimiz programda talep ve önerilerini dile getirdiler. Eğitmenlerimizin

emeklerine teşekkür etmek adına günün anısına tüm eğitmenlere hediyeler takdim edildi. Bu özel gün
vesilesiyle emeği geçen tüm eğitmenlere teşekkür ediyor, tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü

kutluyoruz.

İstatistikleri gör

Tüm ifadeler:
3636

ÖĞRETMENLER GÜNÜ TÖRENİ



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif
Yıldız'ın gerçekleştirdiği, "Enflasyon Düzeltmesi
Farkındalık" semineri SMMM, Bağımsız Denetçi
ve İZDENETİM Ortağı Mehmet Güven'in
sunumları ile Odamız Konferans Salonunda
gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"ENFLASYON DÜZELTMESİ FARKINDALIK"
 SEMİNERİ



RUHSAT TÖRENİ

Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ın açılış konuşması ile başlayan “Ruhsat Töreni” aramıza yeni katılan

meslektaşlarımız ve misafirlerinin katılımı ile odamız konferans salonunda gerçekleşti. Mesleğe adım

atan bütün meslektaşlarımızı kutlar, meslek hayatlarında başarılar dileriz.



Aydın SMMMO Tiyatro ekibinin "GÜLANÇO" adlı oyununu Odamız salonunda ağırlamaktan büyük bir
memnuniyet duyduk. Gösterdikleri özveri ve emekleri için tebrik eder, güzel bir gün yaşattıkları için

teşekkür eder ve başarılarının devamını dileriz.

“TİYATRO”



5 ARALIK DÜNYA Kadın Hakları Günü
kapsamında; TÜRMOB'un düzenlediği açılış
konuşmalarını TÜRMOB Genel Başkanı Emre
Kartaloğlu ve Genel Sekreteri Yahya Arıkan'ın
gerçekleştirdiği "Cumhuriyetimizin 100. Yılında
Türkiye'de Kadın ve Mesleğimizdeki Yeri" konulu
kongreye, Odamızı temsilen Oda Başkan
Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Saymanımız
Şehriban Çördük, Haksız Rekabetle Mücadele
Kurulu Başkan Yardımcımız Aydan Aldoğan,
Tesmer İzmir Şubesi Saymanı Gülefer Duygu
Aktaş, Sosyal Etkinlik ve Basın Kurulu Üyemiz
Sema Çengil ve İzmirli meslektaşlarımızda katılım
sağladılar. Toplantıya, Türkiye genelinden 81 il
temsilcisi olarak katılan kadın meslektaşlarımız da
yer almıştır.
Kongre sürecinde, "Cumhuriyet'in kuruluşundan
günümüze kadın haklarındaki önemli gelişmeleri"
konu alan etkileyici bir konuşma gerçekleştiren
Fatma Karakan, Türkiye'deki kadın meslek
profesyonellerinin tarih boyunca oynadığı kritik
rolü vurgulamıştır. Bu çerçevede, TÜRMOB'un
düzenlediği kongre, kadın meslektaşlarımızın
toplumsal ve profesyonel anlamda elde ettiği
başarıları ve katkıları bir araya getirerek önemli bir
platform oluşturmuştur.

"CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA 
TÜRKİYE'DE KADIN VE MESLEĞİMİZDEKİ YERİ" KONGRESİ



Mali Müşavirlik mesleğine dijital dönüşüm rehberliği sağlamak üzere yaklaşık 50 eğitici adayının katılımı ile
başlayan "Dijital Dönüşümü Anlamak Dersi" eğitimi, Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ın açılış konuşmalarıyla

birlikte SMMM ve Dijital Dönüşüm Uzmanı Esra Akın'ın sunumlarıyla Odamız Zemin Kat Salonu'nda
başladı.

Eğitim sürecinde, mesleki dijital dönüşümün temel konuları titizlikle ele alındı, ve katılımcılara bu alanda
kritik bilgiler sunuldu. Dijital dönüşümün hızla evrilen trendleri ve stratejileri üzerine yapılan derinlemesine
analizler, katılımcıların bu alandaki bilgi birikimini önemli ölçüde artırdı. Bu eğitim programı, Türkiye'deki
profesyonellerin dijital dönüşümde liderlik yapma hedefine ulaşmaları için kritik bir adım olarak önemini

koruyor. Mali müşavirlerin dijital dönüşüm sürecinde etkili rehberlik yapma misyonunu üstlenen tüm
katılımcılara, değerli katkıları için şimdiden teşekkür ederiz.

 DİJİTAL DÖNÜŞÜM LİDERLERİ EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ
"Dijital Dönüşümü Anlamak Dersi"



"E-Dönüşüm Sürecinde E-Muhasebe Uygulamaları Dersi" eğitimi, Prof. Dr. Fatma Tektüfekçi'nin
liderliğinde Odamız Zemin Kat Salonu'nda gerçekleşti.

Prof. Dr. Fatma Tektüfekçi, etkileyici sunumlarıyla dijital dönüşümün mesleki önemini vurgulayarak, e-
muhasebe uygulamalarının rolünü ayrıntılı bir şekilde ele aldı. Mali müşavirlerin dijital dönüşüm sürecinde
etkili rehberlik yapma misyonunu üstlenen tüm katılımcılara, değerli katkıları için şimdiden teşekkür ederiz.

 DİJİTAL DÖNÜŞÜM LİDERLERİ EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ
"E-Dönüşüm Sürecinde E-Muhasebe Uygulamaları Dersi"



"Big Data, İleri Analitik ve Yapay Zeka Dersi" eğitimi, Sinan Bas (KPMG) tarafından Zoom üzerinden online
olarak düzenlendi, aynı zamanda Odamız Zemin Kat Salonu'nda da katılımcıların online olarak katılmasına

imkan tanındı.
Eğitim, mali müşavirler için büyük veri analizi, ileri analitik yöntemleri ve yapay zeka konularını içerdi. Bu
alanlardaki temel kavramları anlama ve uygulama becerilerini geliştirmek için önemli bir fırsat sundu. Mali

müşavirlerin dijital dönüşüm sürecinde etkili rehberlik yapma misyonunu üstlenen tüm katılımcılara,
değerli katkıları için şimdiden teşekkür ederiz.

.

 DİJİTAL DÖNÜŞÜM LİDERLERİ EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ
"Big Data, İleri Analitik ve Yapay Zeka Dersi"



"E-Dönüşüm Sürecinde E-Muhasebe Uygulamaları Yazılımı Mimarisi Dersi" eğitimi, Dr. Ferzan Yalkut’un (Softnet)
eğitmenliğinde Odamız Zemin Kat Salonu'nda gerçekleştirildi.
"Vuk 507 Sistem Güvenliği Dersi” eğitimi, Pavo Yunus Kocaoğlu (CTO) ve Serpil Pençeçelik (Direktör)
eğitmenliğinde Odamız Zemin Kat Salonu'nda düzenlendi.
“Muhasebe Mesleğinin Geleceği ve Robotik Muhasebe Dersi” eğitimi SMMM Anıl Taşkoyan (Notitek)
eğitmenliğinde Odamız Zemin Kat Salonu'nda yapıldı.

 DİJİTAL DÖNÜŞÜM LİDERLERİ EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ



"Data İleri Analitiği Ve Yapay Zeka Dersi” eğitimi KPMG Kürşat Aslan eğitmenliğinde Zoom üzerinden online
olarak düzenlendi. Aynı zamanda, Odamız Zemin Kat Salonu'nda da katılımcıların online olarak katılmasına imkan
tanındı.
"Big Data Veri Analitiği ve Yapay Zeka: Mesleki Dijital Dönüşüm Sonrası Yeni İş Modelleri Dersi" eğitimi, DQ
Türkiye'nin Burak Demir ve Güner Erkanlı eğitmenliğinde Odamız Zemin Kat Salonu'nda gerçekleşti.
"Etkili Sunuş Teknikleri Dersi" eğitimi, Dilek Selçuk eğitmenliğinde Odamız Zemin Kat Salonu'nda gerçekleşti.

 DİJİTAL DÖNÜŞÜM LİDERLERİ EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ



TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre Kartaloğlu,
TÜRMOB Genel Sekreteri Sayın Yahya Arıkan,
TÜRMOB Kurul Üyeleri ve Ege Odaları Değerli
Başkanları ile Yöneticileri'nin katılımıyla, Muğla-
Akyaka’da düzenlenen Ege Odaları Platformu
Başkanlar Kurulu Toplantısı'na, Oda Başkan
Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu, Oda Koordinatör Üyemiz Namık
Peker, Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ertuğrul
Davudoğlu, Mehmet Doğan, Denetleme Kurul
Üyemiz Mehmet Deniz Gezer, Disiplin Kurulu
Bşk. Yardımcımız Bahaettin Kır ve Tesmer İzmir
Şube Sekreteri Fatih Özçiftçi katılım sağladılar.
Toplantının ana gündem maddesi 3568 sayılı
meslek yasasının günümüz koşullarına uygun
olarak revize edilmesi oldu ve ayrıca genel
mesleki konular ile güncel gelişmeler üzerine
tüm Odalar konuşmalarını gerçekleştirerek
görüş alışverişinde bulundular.

EGE ODALARI PLATFORMU BAŞKANLAR KURULU
TOPLANTISI



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif
Yıldız’ın gerçekleştirdiği, Muhasebe Standartları
Komite Başkanımız Gamze Dostsever
öncülüğünde; "Stoklar Standardı" konulu eğitim
SMMM Yüksel Bilek’in sunumları ile Odamız
Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım
sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"STOKLAR STANDARDI" SEMİNERİ



“Tüm Yönleriyle Enflasyon Düzeltmesi Webinarı”, CENTRUM Türkiye Ortakları 
Fazıl Boyraz ve Okan Netek'in sunumları ile Odamız toplantı odasında 

Zoom üzerinden online olarak düzenlendi. 

Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“TÜM YÖNLERİYLE ENFLASYON DÜZELTMESİ”
WEBİNARI



27 Kasım 2022, 10-11 Haziran 2023 ve 16-17 Eylül 2023 tarihlerinde düzenlenen SMMM Yeterlilik
Sınavları'nda 8’de 8 yaparak başarılı olan yeni meslektaş adayları için düzenlenen törenin açılış

konuşmasını Oda Başkanı Şerif Yıldız gerçekleştirdi. Törende, Oda Sekreteri Mehmet Kuzu ve İZSMMMO
Muhasebe Eğitim ve Araştırma Enstitüsü İktisadi İşletme Eğitim Danışmanı Prof. Dr. Ahmet Erdal

Özkol'un konuşmalarıyla devam edildi. Başarı belgeleri ve hediyeler, katılımcılara özenle takdim edildi;
bu özel anlar, katılımcılar arasında birer hatıra olarak paylaşıldı.

 8'DE 8 BAŞARI TÖRENİ



Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Oda Sekreterimiz
Mehmet Kuzu ve Oda Koordinatör Üyemiz Namık
Peker'in açılış konuşmalarıyla, Bilgi Teknolojisi ve
e-Dönüşüm Komitesi Başkanı Anıl Taşkoyan'ın
"Robotik Muhasebe" sunumu eşliğinde, tüm Oda
Kurullarının katılımıyla gerçekleşen Birleşik
Kurullar toplantısının üçüncüsü, odamız toplantı
salonunda düzenlendi. Toplantıda, Oda ve Mesleki
Gündem başlıkları altında gerçekleştirilecek
çalışmalar ve projelerle ilgili bilgilendirme yapıldı.

BİRLEŞİK KURULLAR TOPLANTISI
"Robotik Muhasebe"



“E-defter ve Luca Uygulamaları” semineri Luca EGE Bölge Eğitim Destek ve e-Defter
Uygulaması Uzmanı Murat Çağatay’ın sunumları ile Odamız Zemin Kat Salonunda

gerçekleşti. 

Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“E-DEFTER VE LUCA UYGULAMALARI” 
SEMİNERİ



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ın gerçekleştirdiği, "İndirimli Kurumlar
Vergisi Uygulaması" semineri YMM, Ender Polat'ın sunumları ile 

Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. 

Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

"İNDİRİMLİ KURUMLAR VERGİSİ UYGULAMASI"
SEMİNERİ 



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif
Yıldız'ın gerçekleştirdiği, “Enflasyon
Muhasebesi Mevzuatı Ve Zirve Müşavir
Programında Enflasyon Düzeltmesi" semineri
SMMM Dr. Alper Erdem ve Eğitim Uzmanı Erkan
Başarır’ın sunumları ile Odamız Konferans
Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“ENFLASYON MUHASEBESİ MEVZUATI VE ZİRVE MÜŞAVİR
PROGRAMINDA ENFLASYON DÜZELTMESİ" SEMİNERİ



Oda Başkanımız Şerif Yıldız, Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Sekreterimiz Mehmet Kuzu'nun
katılımları ve Oda Başkanımız Şerif Yıldız'ın açış konuşmasıyla başlayan programda ,

meslektaşlarımızdan belediye başkan aday adayı ve belediye meclis üyesi aday adaylarını odamızda
ağırladık. Her aday, kürsüye çıkarak konuşmalarını gerçekleştirdi. Belediye ihtisas komisyonlarında mali

müşavirlere yer verilmesi konusu, mesleki uzmanlık ve deneyimin, belediyelerin finansal ve yönetsel
süreçlerine önemli bir katkı sağlayabileceği perspektifinden ele alındı.

İzmir SMMM Odası olarak, şehrimizin yönetim kadrolarında görev alacak meslektaşlarımızın yanında
olduğumuzu, onların başarılı bir şekilde görevlerini icra etmeleri için elimizden gelen her türlü katkıyı
sunacağımızı belirtmek isteriz. Tüm belediye başkan aday adayı ve belediye meclis üyesi aday adayı

meslektaşlarımıza başarılar dileriz.

 BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI VE 
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAY ADAYLARI İLE TOPLANTI



“VERGİ DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA
ENFLASYON DÜZELTMESİ" SEMİNERİ 

Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Şerif Yıldız ve TÜRMOB SÜRGEM Yönetim Kurulu Üyesi Rıza

Yörüyen’in gerçekleştirdiği, “Vergi Düzenlemeleri Kapsamında Enflasyon Düzeltmesi" semineri TÜRMOB

SÜRGEM Eğitmeni Fatih Tapkan’ın sunumları ile Odamız Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım

sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.



DAYANIŞMA DERGİSİ

Odamızın en önemli akademik yayının olan "İzmir Dayanışma Dergisi"nin içeriğini zenginleştirerek,

mesleki ve toplumsal konularda farkındalık yaratma çabalarımıza devam ettik. Dergimiz bundan böyle

hazırlık ve yayınlanma sürecinde, halen dünya genelinde en yaygın dergi yazılımı olan OJS (Open

Journal System) yazılımını kullanacaktır. Sisteme geçmek için Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Sarıcaeli Yerleşkesi’ nde faaliyet gösteren Holistence Academy Ar-Ge Yazılım Yayıncılık Eğitim

Danışmanlık ve Organizasyon Ticaret Limited Şirketi ile bir sözleşme yapılmıştır. Söz konusu danışman

şirketten; OJS (Open Journal System) yazılımının ilk kurulumu ve yapılandırılması, Dayanışma

Dergisi’nin daha önceki 5 sayısının yeni sisteme yüklenmesi, Hosting ve teknik destek hizmeti, DOI

hizmetleri, TR DİZİN ve diğer uluslararası indexlere başvuru ve süreç takibi ile Tasarım ve dizgi hizmetleri

alınacaktır. Amacımız dergimizi muhasebe, denetim ve mali müşavirlik hizmetlerini uygulayan mesleğin

odası olarak akademik bir platform sağlamaktır. Böylece hem bu alanda çalışan meslektaş ve

akademisyenlerimizin çalışmalarını bütün dünya ile paylaşmasına aracılık etmiş hem de mesleğimizin

gelişmesine öncülük eden bilimsel verilerin işlenmesine büyük bir katkı sağlamış olacağız.



MESLEKİ ÜCRET TARİFESİNE TEPKİMİZ



İzmir SMMM Odası Sosyal Etkinlik ve Basın Yayın
Kurulu tarafından düzenlenen günübirlik Selçuk,
Kuşadası ve Seferihisar gezisine meslek mensupları
ilgiyle katıldı. Gezi, Sosyal Etkinlik ve Basın Yayın
Kurulu'nca özenle hazırlanan bir program dahilinde
gerçekleşti.
Selçuk Çamlık'ta başlayan gezinin ilk etabında,
meslek mensupları güne sabah kahvaltısıyla
başladılar. Ardından Selçuk'un tarih kokan
atmosferindeki Buharlı Lokomotif Müzesi'ni ziyaret
ettiler..

GEZİ ETKİNLİKLERİ

Selçuk ayağının ardından Kuşadası'na geçen
katılımcılar, sahil yürüyüş yolunda keyifli bir
gezintiye çıktılar. Kuşadası Kalesi ve Marina
arasında sahil boyu yürüyüş gerçekleştirdiler.
Gezi, Seferihisar Sığacık'ta serbest zamanla
son buldu. Katılımcılar, bu tarihi ve doğal
güzelliklerle dolu günübirlik geziden unutulmaz
anılarla ayrıldılar. İzmir SMMM Odası, meslek
mensuplarına yönelik düzenlediği etkinliklerle
sosyal bağları güçlendirmeye ve keyifli anlar
yaşatmaya devam ediyor.



İzmir SMMM Odası 20. Geleneksel Futbol
Turnuvası tamamlandı.
Başta 20.Geleneksel Futbol Turnuvası’nda
namağlup şampiyon olan Balçova takımının
oyuncularını, teknik ve idari kadrosunu,
Klasman Grubu’nu puan kaybetmeden
şampiyon olarak tamamlayan Karşıyaka
takımının oyuncularını, teknik ve idari
kadrosunu, Şampiyonluk Grubu’nu Gol Kralı
olarak tamamlayan Kemeraltı takımı oyuncusu
Gürkan Keskin'i, Klasman Grubu’nu Gol Kralı
olarak tamamlayan Karşıyaka takımı oyuncusu
Süleyman Ünlü'yü, Şampiyonluk Grubu’nun En
Az Gol Yiyen Kalecisi olarak tamamlayan
Pasaport takımı kalecisi Emrah Tuyun'u,
Klasman Grubu’nu En az Gol Yiyen Kalecisi
olarak tamamlayan Karşıyaka takımı kalecileri
Can Ulaş Özakay ve Ferit Savgın'ı
başarılarından dolayı tebrik ederiz.
İzmir SMMM Odası Futbol Turnuvası’na katılan
tüm takımların, oyuncularına, teknik ve idari
kadrolarına, taraftarlarına ve ailelerine, ve oda
çalışanlarına katkılarından dolayı teşekkür
ederiz.

SPOR ETKİNLİKLERİ



2023-2024 sezonu 21. Sonbahar Halı Saha
Futbol Turnuvası Balçova ve Hatay takımlarının
arasında oynanan açılış maçı ile başladı. Futbol
Turnuvasının açılışında konuşan Oda
Başkanımız Şerif YILDIZ, turnuvaya katılan
takımlara başarılar dileyerek maçın başlama
vuruşunu gerçekleştirdi. Başkan Yardımcımız
Fatma KARAKAN, Yönetim Kurulu Üyemiz
Erhan YAŞAR,Oda Kurul Üyelerimiz ve
TÜRMOB Kurul Üyelerimiz turnuvayı birlikte
izleyerek destek verdiler. Tüm takımlara ve
Spor Komitesi Başkanımız Zeynettin AKTAŞ’a
başarılarla dolu bir sezon dileriz.

SPOR ETKİNLİKLERİ



2022-2023 sezonu 20.Geleneksel Futbol Turnuvasında, şampiyonlara kupaları verildi, önceki dönem Spor
Komitesi Başkanımız İsmail KARA’ya plaketi takdim edildi, tüm sporcularımıza ve komite başkanımıza
başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz.

2023-2024 sezonu 21. Sonbahar Halı Saha Futbol Turnuvası Fikstür çekimleri yapıldı. Yeni sezonda
sporcularımıza başarılar diliyoruz.

SPOR ETKİNLİKLERİ



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

KURUL
RAPORLARI
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DENETLEME  KURULU RAPORU
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DİSİPLİN KURULU RAPORU
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HAKSIZ REKABET İLE MÜCADELE KURULU RAPORU



HAKSIZ REKABET İLE MÜCADELE KURULU RAPORU



HAKSIZ REKABET İLE MÜCADELE KURULU RAPORU
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İZMİR MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
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R A P O R U



TEMEL EĞİTİM VE  STAJ MERKEZİ RAPORU



TEMEL EĞİTİM VE  STAJ MERKEZİ RAPORU
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S O S Y A L
E T K İ N L İ K L E R V E
B A S I N  Y A Y I N
K U R U L U
R A P O R U



SOSYAL ETKİNLİKLER VE BASIN YAYIN KURULU RAPORU
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E T İ K
K U R U L U
R A P O R U



ETİK KURULU RAPORU
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T A H K İ M
K U R U L U
R A P O R U



TAHKİM KURULU  RAPORU



TAHKİM KURULU  RAPORU



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

B A S I N D A
İ Z M İ R  S M M M

O D A S I



CANLI YAYINLAR




















